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Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi 
Odası, 2000 yılından bu yana irtifak

hakkıyla kullandığı 29 bin 
201 metrekarelik hizmet binası 

arsasının tapusunu alarak büyük bir 
kurumsal yatırımı resmen tamamladı

Afyonkarahisar iş dünyası adına tarihi bir gelişme
yaşandı. Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO),
2000 yılından bu yana 49 yıllığına irtifak hakkı ile kul-
lanımında bulunan, Afyonkarahisar Merkez Çakır Köyü
110 ada 1 parseldeki 29.201,62 metrekarelik taşınmazın
mülkiyetini resmen devraldı. Söz konusu arsa üzerinde
inşa edilen ve yıllardır üyelere hizmet sunan ATSO
Hizmet Binası’nın bulunduğu bu taşınmazın mülkiyetinin
Odaya kazandırılmasıyla, ATSO’nun kurumsal tarihinde
bir dönüm noktası daha geride bırakıldı.

2009’DA BAŞLAYAN 
SÜREÇTE MUTLU SON

Süreç, 2009 yılında, arsanın ATSO mülkiyetine ka-
zandırılması amacıyla başlatıldı. Uzun soluklu bürokratik
girişimler, Ankara nezdindeki takipler ve kararlı bir
kurumsal mücadele sonucunda 2025 yılında hedefe
ulaşıldı. Tapu tescil işlemi, ATSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hüsnü Serteser ile birlikte Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcıları Yücel Albay, Hayrettin Güzbey, Yönetim
Kurulu Üyeleri Fatih Mühsürler, İbrahim Sömer ve
Genel Sekreter Ali Şenol’un katılımıyla gerçekleştirildi.
Tescil işlemi sırasında Afyonkarahisar Tapu Müdürü
Nezayi Aslanpençesi de hazır bulundu.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Afyonkarahisar Blok
Mermer Fuarı, 18-21

Haziran tarihleri arasında
dünya mermer

sektörünün nabzını bu
şehirde tutacak.

Hazırlıkları aylar süren
fuar, hem üretici hem alıcı
için ticaretin ve tanıtımın

merkezi olacak
Afyonkarahisar, 18-21 Haziran tarihleri
arasında Türkiye’nin ve dünyanın önde
gelen mermer üreticilerini ve alıcılarını
bir araya getirecek dev bir organizasyona
ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Blok
Mermer Fuarı için Akrones Otel’de düzen-
lenen tanıtım toplantısında sektörün
önde gelen temsilcileri bir araya gelirken,
Afyon’un küresel mermer pazarındaki
rolü bir kez daha vurgulandı.

ATSO’DAN EN ANLAMLI YATIRIM
ATSO tarafından yapılan açıklamada, bu mülk devrinin Oda tarihinde önemli bir 

kilometre taşı olduğuna dikkat çekilerek şu ifadelere yer verildi: “Bu yatırım, bugüne kadar
Odamız adına gerçekleştirdiğimiz en büyük ve en anlamlı yatırım olmuştur. 2009’dan bu yana

atılan her adım, üyelerimize daha kaliteli hizmet sunmak ve Afyonkarahisar’ın 
ekonomik altyapısını güçlendirmek amacıyla atılmıştır” dedi. 

ATSO'DAN TARiHi KAZANIM

Toplantının açılış konuşmasını yapan ALZ Grup Yönetim
Kurulu Başkanı Cihat Alagöz, organizasyonun geldiği noktayı
şu sözlerle özetledi: “Yaklaşık 4-5 aylık bir hazırlık süreci
yürüttük. Başlangıçta bölgesel bir etkinlik olarak planlamıştık
ama gelen yoğun ilgiyle birlikte fuarımız kısa sürede ulusal ve
uluslararası ölçekte bir organizasyona dönüştü”

FUAR, BÖLGESEL BAŞLADI KüRESEL OLDU 

Afyonkarahisar’ın mermer alanındaki potansiyelini rakam-
larla ifade eden Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, şehrin küresel öl-
çekteki gücüne dikkat çekti: “Afyonkarahisar, 400 milyon me-
treküplük mermer rezervi ve yıllık 6,9 milyon metreküplük
üretim kapasitesiyle yalnızca Türkiye’nin değil, dünyanın en
seçkin doğal taş merkezlerinden biridir.”

AFyON DüNyA DOĞAL TAŞ MERKEZLERİNDEN BİRİ 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, mermerin
şehir için yalnızca ekonomik bir kaynak değil, aynı zamanda
kimliksel bir değer olduğunu belirterek: “Mermer, kültürümüzün
ve ekonomimizin temel taşlarından biridir. Belediye olarak,
sektör temsilcilerimizden gelen taleplere anında yanıt veriyor,
ihtiyaç duydukları desteği sağlıyoruz”

FUAR, HEM EKONOMİ HEM KİMLİK MESELESİ 

İscehisar Mermerciler Derneği Başkanı Remzi Özcan, şehrin
üretim gücünün yanı sıra Türkiye genelindeki üretime kattığı
değere vurgu yaptı; “Afyon’daki fabrikalar sadece kendi taşlarını
değil, Türkiye’de çıkarılan doğal taşların %50’sini işleyerek
dünya pazarına sunuyor. 700’e yakın fabrika ile dev
bir ekonomik değer yaratılıyor.”

yüZDE 50’SİNE KATMA DEĞER KATIyOR 

ATSÖ YÖNETİM KURULU
BAŞKANI HÜSNÜ SERTESER;

TAŞ 
yERİNDE 
AĞIRDIR 

OGAZETECİ - YAZAR 
MEHMET EMİN GÜZBEY;

MERMER
FUARINA

TAM DESTEK
HAZIRLIKLARI TüM HIZIyLA DEVAM EDİyOR SAyFA 10

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 12. SAYFADA 

YİĞİDİ ÖLDÜRMEYELİM,
HAKKINI DA 

YEMEYELİM...

Başkan Alagöz ve Koordinatör Diri, 
Mehmet Emin Güzbey’i ziyaret ederek fikir

alışverişinde bulundu. ALZ Grup Yönetim Kurulu
Başkanı Cihat Alagöz ve Fuar Koordinatörü Elif

Nur Diri, Gazetemiz Kurucusu ve Başyazarı
Mehmet Emin Güzbey’i ziyaret etti. Gerçekleşen

görüşmede, Afyonkarahisar Uluslararası Blok
Mermer Fuarı’nın yanı sıra Afyonkarahisar’ın
fuarcılık potansiyeli, sektördeki gelişmeler ve

şehrin ekonomisine sağlayacağı katkılar hakkında
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

ALZ Gruptan
ODAK’a ziyaret

PLANLAMALAR
HAKKINDA BİLGİ VERİLDİ

Ziyaret sırasında Alagöz ve Diri, fuarın
uluslararası alanda dikkat çekmesi için yürütülen
çalışmalar ve planlamalar hakkında bilgi verirken,

Güzbey de kentin doğal taş ve mermer 
sektöründeki güçlü konumunun, doğru tanıtım ve

işbirlikleriyle çok daha ileriye taşınabileceğini 
belirtti. Görüşmenin sonunda karşılıklı 

iyi niyet ve başarı temennileri paylaşıldı.

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal, göreve geldiği günden bu yana

vatandaşların daha iyi şartlarda
yaşayabilmesi ve hizmet ağının genişlemesi

için yürüttüğü çalışmalara bir yenisini 
daha ekledi.  Ayrıntılar 2. sayfada 

HATLAR
AFYONKARAHİSAR’DA;

YENi OTOBÜSLER

MİNE ÖZGEN’İN 
SERGiSiNE TAM NOT 

AYRINTILAR 12. SAYFADA 
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Zafer Meydanı’nda düzenlenen törende,
belediyenin mevcut otobüs filosuna Devlet
Malzeme Ofisi aracılığıyla satın alınan 5

adet yeni halk otobüsü ve Ankara Büyükşehir
Belediyesi’nden hibe yoluyla kazandırılan 1
adet otobüs olmak üzere toplam 6 yeni araç
vatandaşların hizmetine sunuldu. Böylece
belediyenin halk otobüsü filosundaki araç
sayısı 47’ye yükseldi.

ULAŞIMDA YENİ BİR
DÖNEM BAŞLATIYORUZ

Programda konuşan Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, şu ifadelere yer ver-
di; “Bugün burada, Afyonkarahisar Belediyesi
olarak ulaşım alanında attığımız önemli
adımlardan birini daha sizlerle paylaşmanın
gururunu yaşıyoruz. Şehrimizin ulaşım alanını
büyütmek, güçlendirmek ve her bir vatandaşı-
mıza daha konforlu, daha erişilebilir bir Afy-
onkarahisar sunmak için çok önemli bir adımı
sizlerle paylaşıyoruz. Göreve geldiğimiz ilk
günden bu yana şehrimizi daha yaşanabilir,
daha çağdaş bir şehir haline getirme hedefiyle
çalışıyoruz. Ulaşım hizmetleri de bu vizyonun
temel taşlarından biri” dedi.

MESELE SADECE SAYI DEĞİL
Başkan Köksal, mevcut otobüs filosunda en
son 2018 yılında araç alımı yapıldığını hatır-
latarak, şunları ekledi:“Bundan tam yedi yıl
sonra, Devlet Malzeme Ofisi üzerinden satın
aldığımız 5 adet yeni halk otobüsü ve hibe
yoluyla kazandırdığımız 1 adet otobüsle birlikte
toplam 6 yeni aracımızı halkımızın hizmetine
sunuyoruz. Böylece filomuzdaki otobüs sayımız
47’ye yükselmiş oldu. Ancak bizim için mesele
sadece sayı değil. Mesele, bu otobüslerin kim-
lere, nereye, nasıl hizmet verdiği. Mesele, ula-
şılmayan mahalle kalmasın; yaş almış büyük-

lerimiz, öğrencilerimiz, engelli vatandaşlarımız
yolda kalmasın diye gece gündüz düşünmek,
üretmek ve çözüm sunmaktır” dedi. Başkan
Köksal, Afyonkarahisar Belediyesi olarak yal-
nızca otobüs sayılarını artırmakla kalmadıkla-
rını, aynı zamanda ulaşım ağını da büyüttük-
lerini vurguladı. Yeni hat düzenlemeleriyle
ilgili olarak şu bilgileri paylaştı; “Vatandaşları-
mızın talepleri doğrultusunda 6 ayrı otobüs
hattımızda yaklaşık 16 kilometrelik güzergâh
uzatmaları gerçekleştirdik. 4 numaralı hatta
Tınaztepe Erkek Öğrenci Yurdu, 9 numaralı
hatta Çukurköy, 10 numaralı hatta Saraydüzü
mevkii, 11 numaralı hatta Rahvan At Merkezi,
12 numaralı hatta Çetinkaya TOKİ, 14 numaralı
hatta ise İnaz Deprem Evleri güzergâha eklendi.

Ayrıca, Belediye Meclisi’nde aldığımız son karar
doğrultusunda 7 numaralı Kanlıca hattına yeni
sokaklar ekleniyor ve 4 numaralı TOKİ – Çarşı 

HATLAR
AFYONKARAHİSAR’DA;

YENi OTOBÜSLER
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, 

göreve geldiği günden bu yana vatandaşların daha iyi 
şartlarda yaşayabilmesi ve hizmet ağının genişlemesi için

yürüttüğü çalışmalara bir yenisini daha ekledi
hattını Karşıyaka Mahallesi’ne ulaştırmaya
başlayacağız”dedi. Yeni oluşturulan hatlar
hakkında da bilgi veren Başkan Köksal, şu
detayları aktardı:“Mareşal Fevzi Çakmak,
Karşıyaka, Çavuşbaş, Selçuklu, AFSÜ ve Devlet
Hastanesi gibi önemli bölgelere yepyeni
bağlantılar sağlayacağız. 41 numaralı oto-
büsümüz Mareşal – Çarşı hattında, 42 numaralı
otobüsümüz Çavuşbaş – Devlet Hastanesi
arasında, 43 numaralı otobüsümüz ise Selçuklu
– AFSÜ güzergâhında 16 Haziran Pazartesi
günü itibariyle hizmet vermeye başlayacak.”

“HALKIN TALEPLERİNİ 
DİNLİYORUZ, ÇÖZÜMLER 

ÜRETİYORUZ”
Başkan Köksal, konuşmasının sonunda halkın talep-
lerine kulak verdiklerini ve çözüm odaklı çalıştıklarını
vurguladı:“Bugün ulaşıma dair ne varsa, sadece araçla
değil, vizyonla büyütüyoruz. Her gün büyüyen bu
hizmet ağının mimarı sizlersiniz. Çünkü bu hizmet,
sizin taleplerinizin, ihtiyaçlarınızın bir karşılığıdır. Ve
şunu herkes çok iyi bilsin ki: Afyonkarahisar artık bir
halk belediyeciliği modeliyle yönetiliyor. Bu şehirde
artık ‘Yapılamaz’ denilen ne varsa yapılıyor; ‘Oraya
otobüs gitmez’ denilen yerlere halk otobüsleri ulaşıyor.
‘Söz verildi ama unutuldu’ devri sona erdi. Bir
çocuğumuz okula, bir gencimiz üniversiteye, bir an-
nemiz doktora, bir işçimiz işine rahat ulaşana kadar
çalışmalarımıza devam edeceğiz! Yeni otobüslerimiz
Afyonkarahisar’a ve tüm hemşehrilerimize hayırlı
olsun. Yollarımız açık, hizmetimiz daim olsun”Af-
yonkarahisar Belediyesi’nin yeni otobüs filosu, şehrin
ulaşım altyapısını güçlendirerek vatandaşların günlük
yaşamını kolaylaştırmayı hedefliyor.

HABER / CEMİLE KAYTAN/  MERVE CÖNK 
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 03:39

GÜNEŞ 05:27

ÖĞLE 13:01

İKİNDİ 16:55

AKŞAM 20:25

YATSI 22:05

GÜNDÜZ 27 °C
GECE 11 °C

GENİŞ ÇAPLI 
UYGULAMALAR 

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü, 26
Mayıs-1 Haziran 2025 tarihleri arasında halkın
huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla kapsamlı
çalışmalar gerçekleştirdi. Bu süreçte; Aranması
olan şahıslara yönelik operasyonlar, şok uygu-

lamalar, Kız öğrenci yurtları çevresi, Hıdırlık
Mesire Alanı, Erenler bölgesi ve İl genelinde ya-
pılan kontrol noktalarının dikkatle denetlendiği
açıklandı. Bu çalışmalar neticesinde, haklarında
hapis cezası bulunan 12 şahıs ve ifadesi alınması
gereken 9 şahıs olmak üzere toplam 21 aranan
şahıs yakalanarak adli mercilere teslim edildi.

7.100 ŞAHIS VE 1.784 
ARAÇ SORGULANDI

Yapılan uygulamalarda 7.100 şahıs ve 1.784
araç sorgulandı. Uygulamalar esnasında şüpheli
görülen kişiler ve araçlar titizlikle incelendi. Ele
geçirilen malzemeler ve yapılan işlemler ise şöyle
sıralandı:  1 adet tüfek,  25 adet bıçak (kesici ve

delici alet),  4 adet peçeteye emdirilmiş uyuşturucu
madde,  1 adet uyuşturucu madde ele geçirildi.

E
mniyet Genel Müdürlüğü Polis
Akademisi Başkanlığı, Güvenlik
Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü’ne

öğretim görevlisi alımı için ilana çıktı.
132’nci Anayasa maddesi, 4652 sayılı
Polis Yüksek Öğretim Kanunu ve diğer
ilgili mevzuat hükümlerine dayanarak
yayımlanan ilanda, 1 öğretim görevlisi
kadrosu için başvuru yapılabileceği
bildirildi. Adayların, Uluslararası İliş-
kiler alanında lisans derecesine sahip
olması, güvenlik çalışmaları alanında
tezli yüksek lisans yapmış olması ve
yapay zeka alanında yayınları bulun-
ması gerekiyor. Başvurular ve detaylı
bilgiye www.pa.edu.tr adresinden
ulaşılabilecek. Polis Akademisi yetk-
ilileri, başvuruların ilgili yönetmelik-
lere göre değerlendirileceğini ve so-
nuçların resmi kanallardan duyu-
rulacağını belirtti.
n HABER MERKEZİ

AFYONKARAHiSAR'DA 

ASAYiS BERKEMAL
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Afyonkarahisar genelinde yoğun güvenlik uygulamaları ger-
çekleştirdi. Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğünün 26 Mayıs-1 Haziran 2025 tarihleri arasındaki uygula-

maları kapsamında, aranan 21 şahıs yakalandı. Şok uygulamalar ve  kontrollerde 
uyuşturucu, kesici aletler ve kumar olaylarına ilişkin ayrıntılı bilgiler haberimizde

KUMAR OYNANMASINA İLİŞKİN İŞLEMLER
Ayrıca Kumar Oynanması İçin Yer ve İmkan Sağlama suçundan il merkezinde yürütülen bir 

tahkikat kapsamında: 1 şüpheli yakalandı, 4 şahsın tanık olarak ifadesi alındı, 4 şahsa ise idari işlem
uygulandı. Emniyet yetkilileri, ilgili iş yeri hakkında kapatma işlemlerinin sürdüğünü bildirdi

Emniyet ekipleri, yapılan denetimlerde 48 şahsa
ve 45 araca idari para cezası uyguladı. Ele geçir-
ilen 25 adet bıçak için 25 şahsa idari işlem yapıldı.
Afyonkarahisar il merkezinde yaşanan suç olaylarına
da hızlıca müdahale edildi. Müdahaleler sırasında
1 Açıktan Hırsızlık, 1 Resmi Belgede Sahtecilik, 1
İş Yerinden veya Kurumdan Hırsızlık olaylarıyla
ilgili olarak 2 şüpheli yakalandı. Bu olaylar kap-
samında 1 otomobil ele geçirildi.

PARA CEZALARI 
VE İDARİ İŞLEMLER

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 6 kişi yaralandı.   
Kaza, Suvermez Dörtyol Kavşağı’nda yaşandı. Edinilen bilgiye göre, M.Y.  idaresindeki 

03 AB 223 plakalı otomobil ile C.S. yönetimindeki 03 HM 993 plakalı aracın çarpışması sonucu
kaza meydana geldi. Kazada M.S., H.S., B.S. M.Y. ve Ö.Y. yaralandı. Yaralılar sağlık ekipleri

tarafından olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından Emirdağ Devlet Hastanesi’ne
kaldırıldı.  Kazanın ardından soruşturma başlatıldığı bildirildi.  n KAYNAK İHA 

İki otomobilin çarpıştığı kazada 
6 kişi yaralandı

Ekipler, 32 litre etil alkol ve çeşitli ürünler
ele geçirdi. Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü ekipleri, kaçakçılık faaliyet-
lerinin önlenmesine yönelik gerçekleştirdiği
operasyonlarda önemli bir başarıya daha
imza attı. Sorumluluk alanında yapılan
çalışmalar kapsamında il merkezinde bir
ikamet ve bir iş yerinde arama gerçekleş-
tirildi. Ekiplerin titiz çalışmaları sonucu
32 litre etil alkol, 165 adet cinsel içerikli
hap, cinsel içerikli krem ve damlalar ele
geçirildi. Operasyon kapsamında şüpheli
şahıs hakkında 5607 sayılı Kaçakçılıkla
Mücadele Kanunu’na muhalefet suçundan
adli işlem başlatıldı. Emniyet yetkilileri,
vatandaşların huzur ve güvenini sağlamak
için her türlü suç ve suçluyla mücadelenin
aralıksız olarak devam edeceğini belirtti.

n HABER MERKEZİ

AFYON’DA KAÇAK ÜRÜN OPERASYONU;

Etil alkol ve cinsel ürünler ele geçirildi 

Polis Akademisi’nden; 

Öğretim 
görevlisi 
alınacak
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

4 HAZİRAN 2025 ÇARŞAMBA
YIL: 31  SAYI: 8606

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32
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Vekillerden ciftciler icin 

Afyonkarahisar milletvekilleri, TMO’nun açıkladığı 2025 yılı
hububat alım fiyatlarını duyurarak çiftçilere müjde verdi.

MÜJDELİ HABER

BEREKETLİ BİR SEZON DİLİYORUZ
n İbrahim Yurdunuseven ise, “Toprak Mahsulleri

Ofisimiz tarafından açıklanan 2025 yılı hububat
alım fiyatları tüm üreticilerimize hayırlı ve bereketli
olsun.” açıklamasında bulundu.Hasan Arslan’da
“Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından açıklanan
2025 yılı hububat alım fiyatları, çiftçilerimize ve
milletimize hayırlı olsun. Afyonkarahisar’daki tüm
ürünlerimize bol ve bereketli bir sezon diliyoruz”
dedi.AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay
Şahin ise, “Tüm üreticilerimize hayırlı, bereketli
ve kazançlı bir hasat sezonu diliyoruz.” dedi.

HUBUBAT ALIM FİYATLARI AÇIKLANDI
n Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO), 2025 yılı hububat

alım fiyatlarını belirledi. Mayıs ayında lokal olarak
başlayan hasadın ardından TMO, 12 Mayıs 2025
tarihinden itibaren üreticilerden taahhütname
karşılığı ürün alımına başladı. TMO, bu yıl 600’ün
üzerinde noktada hububat alımı yapacak. Alım
fiyatları ise 2. grup ürünler için ton başına;
makarnalık buğdayda 13.500 TL, ekmeklik
buğdayda 13.500 TL ve arpada 11.000 TL olarak
açıklandı. Tarım ve Orman Bakanlığı, önceki yıl-
larda verilen mazot-gübre desteklerini yeni destek-

leme modeli kapsamında “Temel Destek” ve
“Planlı Üretim Desteği” olarak sürdürecek. Ayrıca,
sertifikalı tohum kullanan üreticilere ek destek
sağlanacak. Bu kapsamda, ton başına ortalama
2.520 TL’lik ek destek ödemesi yapılacak.Bu
desteklerle birlikte üreticilerin eline geçecek
toplam tutar; ekmeklik ve makarnalık buğday
için 16.020 TL/ton, arpa için ise 13.520 TL/ton
olacak. TMO, ürün bedeli ödemelerini, ürün
teslimatının ardından 30 gün içinde üreticilerin
banka hesaplarına yatıracak.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve 
Hasan Arslan ile AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, 

Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından açıklanan 2025 yılı hububat alım fiyatlarını 
kamuoyuyla paylaştı. İl Başkanı ve milletvekilleri, yeni fiyatların çiftçilere 

ve üreticilere hayırlı ve bereketli olmasını diledi.Milletvekili Ali Özkaya, “Toprak
Mahsulleri Ofisi tarafından açıklanan 2025 yılı hububat alım fiyatları üreticilerimize
ve milletimize hayırlı olsun. Makarnalık ve ekmeklik buğday için ton başına 16.020

TL, arpa için 13.520 TL hayırlı ve bereketli olsun.” ifadelerini kullandı.

T
oplantıda, daha önce 18 Ekim 2024’te yapılan
ilk toplantının ardından kaydedilen ilerlemeler
değerlendirildi. Ayrıca kongre programı, pan-

elistler, davet edilecek bürokrat ve STK temsilcileri,
bütçe ve sponsorluk çalışmaları gibi konular masaya
yatırıldı. MERSEM 2025 Yürütme Kurulu Başkanı
Prof. Dr. İ. Sedat Büyüksağiş, toplantı sonrası
yaptığı açıklamada, sektör temsilcileri ve akademi
dünyasının kongreye gösterdiği ilgiden duydukları
memnuniyeti dile getirdi. Büyüksağiş, “Sek-
törümüzün MERSEM 2025’e sahip çıkması ve
akademik çevrenin yoğun ilgisi bize büyük moral
sağlıyor. Kongremizde yalnızca bilimsel sunumlara
değil, sektörün teknolojik yeniliklerine ve uygulamalı
gelişmelere de yer vereceğiz. Mimari, iç tasarım,
restorasyon ve arkeoloji gibi alanları da kapsayacak
bu etkinlik, ülkemiz ve şehrimiz açısından prestijli
bir organizasyon olacak” dedi.

BİLİM, SEKTÖR VE KÜLTÜR
BİR ARAYA GELECEK

Kongrenin ulusal ve uluslararası düzeyde geniş
katılımla gerçekleşeceğini belirten Büyüksağiş,
“Afyonkarahisar’da bilim insanları, sektör temsil-
cileri ve kamu kurumlarının yetkilileri bir araya
gelecek. Katılımcılar, en güncel bilimsel gelişmeleri
ve sektörel yenilikleri takip etme imkânı bulacak.

Ayrıca müze, ocak, fabrika, showroom ve Frig Va-
disi gezileriyle bilim, kültür ve tarihi bir araya
getireceğiz” ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Büyüksağiş,
mermer ve doğaltaş firmalarının yanı sıra sarf
malzemesi üreticilerini de sponsorluk ve sergi yo-
luyla kongreye destek vermeye davet etti. Büyük-
sağiş, “İnanıyoruz ki bu organizasyon, uzun yıllar
hafızalarda yer edecek. Tüm sektör paydaşlarını
ve akademisyenleri MERSEM 2025’e davet edi-
yoruz” diye konuştu.

n HABER BÜŞRA SULTAN BODUR

meRSem 2025’in toplantısı gerçekleştirildi
Afyon Kocatepe Üniversitesi ve Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği Maden Mühendisleri Odası iş birliğiyle 23-25 Ekim
2025 tarihleri arasında düzenlenecek olan 12. Uluslararası Mermer
ve Doğaltaş Kongresi ve Sergisi 2. yürütme kurulu toplantısı, AKÜ
Sosyal Tesisleri Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

OEDAŞ, çalışanlarının sağlığını ve güvenliğini
sağlamak amacıyla yasal gerekliliklerin ötesine
geçerek iş sağlığı ve güvenliği (İSG) eğitimlerini

hem teorik hem de pratik uygulamalarla destekliyor.
Şirketin direktörü Muzaffer Yalçın, bu yılın ilk dört
ayında toplam 2 bin 800 saatlik eğitim verildiğini
açıkladı. Faaliyet alanı gereği riskli bölgelerde hizmet
veren Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ),
çalışanlarının güvenliğini sağlamak için kapsamlı
eğitimler düzenliyor. OEDAŞ Direktörü Muzaffer
Yalçın, İSG konusundaki çalışmaları ve afetlere
hazırlık projeleri hakkında bilgi verdi.

EĞİTİM VE TEKNOLOJİYE
ÖNEM VERİYORUZ

Yalçın, 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve
ilgili mevzuatların ötesinde bir yaklaşımla hareket
ettiklerini belirterek, “Çalışma arkadaşlarımız, yük-
lenicilerimiz ve tedarikçilerimiz için güvenli ve sağlıklı
bir iş ortamı oluşturmayı önemsiyoruz. Bu kapsamda
sürekli eğitimler düzenliyoruz. Geçtiğimiz yıl yaklaşık
1.200 çalışanımız 38 bin 245 saat eğitim aldı. 2025’in
ilk dört ayında da temel İSG eğitimleri, yüksekte çalışma
ve mesleki teknik eğitimler gibi konularda toplam 2 bin
800 saat eğitim verdik” dedi. Yalçın, İSG çalışmalarının
sadece eğitimle sınırlı kalmadığını vurgulayarak, “SCADA
sistemi, Görüntülü Haberleşme Sistemi ve QDMS gibi
dijital çözümlerle iş süreçlerimizi daha güvenli ve
kontrollü hale getiriyoruz” ifadelerini kullandı. Tür-
kiye’nin deprem gerçeğini hatırlatan Yalçın, “Çalışan-
larımızın yanı sıra bölgemizden başlayarak tüm
vatandaşlarımızın sağlığını önemsiyoruz. Arama-kur-
tarma, yangın söndürme, ilk yardım ve tahliye ko-
nularında afet hazırlık çalışmaları yürütüyoruz. AFAD
İl Müdürlükleri ile koordineli tatbikatlara düzenli
olarak katılıyoruz. Ayrıca AFAD ile kurduğumuz gö-
nüllü arama kurtarma ekibimiz de mevcut” diye konuş-
tu. Doğal afetlere karşı elektrik dağıtım şebekesinin
güçlendirilmesi amacıyla yürütülen ve EPDK’dan onay
alan “Deprem ve Doğal Afet Projesi” Ar-Ge çalışmaları-
nın da sürdüğünü aktaran Yalçın, operasyonların de-
vamlılığını sağlamak için kurulan Mobil Yedekleme
Merkezi’nin önemine dikkat çekti.

OedAŞ’ta güvenlikte 

yeni dönem
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cAnlı yAyındA 
şok iddiAlAr

15 yaşındaki
kızının hamileliğini 
anlatan baba canlı 

yayında gözyaşlarını 
tutamadı

EVİ TERK ETTİ
İddiaya göre, Ercan’ın kızı 15 yaşında ha-
mile kaldı ve bu durum aile içinde büyük
bir tartışmaya yol açtı. Ercan, kızı ve aile-
siyle birlikte büyük bir çıkmazın ortasında
kaldıklarını ve yaşananların ardından eşinin
dört çocuğuyla birlikte evi terk ettiğini
açıkladı. İddialara göre, eşi ve çocukları
kızlarının hamile kaldığı kişinin evine taşındı.

SİLAHLI SALDIRI 
DÜZENLENDİ
Bu olaylar yaşanırken ilk etapta cinsel
saldırı iddiası gündeme geldi. Ancak canlı
yayına bağlanan Türker Çiftçi (20) adlı ki-
şi, bu iddiaları kesin bir dille reddetti.
Türker Çiftçi, “Bu bir cinsel saldırı değildi,
bir hataydı. Bu yüzden evlenmek zorunda
kaldık” dedi. Ayrıca Türker, kayınpederi
Ercan’ın kendisinden 2 milyon lira para
talep ettiğini, bunu vermediği için Ercan’ın
evliliğe karşı çıktığını ve hatta evlerine si-
lahlı saldırı düzenlendiğini öne sürdü.

BU YAPTIĞINIZ SUÇ 
Programın ilerleyen dakikalarında Müge
Anlı, resmi nikahı olmayan çiftin evliliğinin
yasal olmadığını ve 15 yaşındaki bir çocuğun
rızasının kanunen geçerli olmadığını vur-
guladı. Türker’e, “Bu yaptığınızın suç
olduğunu biliyor musunuz? Savcılığın bun-
dan haberi var mı?” diye soran Müge Anlı,
Türker’in “Savcılığın haberi var” dedi.

KIZINIZA SAHİP 
ÇIKAMIYORSUNUZ
Yayına bağlanmak isteyen genç kızın, yaşı
nedeniyle Müge Anlı tarafından yayına
alınmasına izin verilmedi. Müge Anlı, “Kı-
zınızın yaşı programa bağlanmak için uygun
değil. Size tavsiyem, kızınıza bu fenalığı
yapan kişilere karşı adalet arayın.” dedi.
Program boyunca Müge Anlı hem babayı
hem de aileyi sık sık uyardı. Özellikle Ercan’a
dönerek, “Siz anne baba olarak kızınıza sa-
hip çıkamıyorsunuz” diyerek tepki gösterdi.
n HABER GAMZE KARABULUT

Afyonkarahisar’ın Sultandağı ilçesinden canlı yayına 
katılan Ercan, 15 yaşındaki kızının hamile kalması ve yaşadıkları dramı 

Müge Anlı’da anlattı. Yayına bağlanan damat adayı ise aileyi 
suçlayarak yeni iddialar ortaya attı.Afyonkarahisar’ın Sultandağı 

ilçesinden Müge Anlı’nın ATV’de yayınlanan programına 
katılan Ercan isimli vatandaş, eşi ve çocuklarıyla yaşadığı dramı 

anlatarak kamuoyunu şoke etti. Ercan, 15 yaşındaki kızının hamile kalmasının
ardından aile içindeki büyük krizi Müge Anlı’ya aktardı.

Afyonkarahisar Valiliği’nden SYDV’nin
yardımları ile ilgili yapılan yazılı açıklamada,
“Sosyal devlet anlayışının bir gereği olarak
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı
aracılığıyla talepte bulunan vatandaşlarımıza
düzenli olarak yapılan yardımların yanında
dini bayramlar öncesi de nakdi destek
sağlanıyor. SYDV, Afyonkarahisar merkez,
merkeze bağlı kasaba ve köylerde ihtiyaç
sahiplerine yaptığı yardımlarla bayram
öncesinde yüzleri gülümsetti. Vakıf aracılığıyla
Afyonkarahisar merkez ve merkeze bağlı köy
ve kasabalarda ikamet eden yıl içinde SYDV’
ye başvuru yapmış çalışamayacak durumda
olan ve sosyal güvencesi olmayan dezavantajlı
vatandaşlar olmak üzere 2 bin 632 haneye
toplam 10 milyon 925 bin 500 TL nakdi ve
gıda yardımda bulunuldu” ifadelerine yer verildi. 
KAYNAK İHA

Kurban Bayramı öncesi
ihtiyaç sahibi ailelere yardım

Afyonkarahisar Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı (SYDV) tarafından Kurban Bayramı

öncesi 2 bin 632 ihtiyaç sahibi haneye toplam 10 milyon
925 bin 500 TL nakdi ve gıda yardımda bulundu

İscehisar Belediye
Başkanı Seyhan

Kılınçarslan, esnaf 
ve vatandaşlarla bayram

öncesi bir araya geldi
İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan,
yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde ilçe pazar
yerini ziyaret ederek hem esnafa hem de vatan-
daşlara bayram öncesi iyi dileklerde bulundu.
Başkan Kılınçarslan, semt pazarında tezgâh açan
esnafa “hayırlı işler” temennisinde bulunurken,

alışveriş yapan vatandaşlarla da sohbet ederek
istek ve taleplerini dinledi. Vatandaşlarla samimi
bir ortamda geçen görüşmelerde bayram hazırlık-
ları ve pazarın genel durumu da gündeme geldi.

ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ
Pazar yerinde karşılaştığı yoğun ilgiye teşekkür
eden Başkan Kılınçarslan, “Hem esnafımızın
hem de halkımızın bayram öncesi ihtiyaçlarını
yerinde görmek ve onların taleplerini dinlemek
bizim için önemli. Hep birlikte daha yaşanabilir
bir İscehisar için çalışmaya devam edeceğiz”
dedi.Başkanın ziyareti, pazardaki esnaf ve va-
tandaşlar tarafından memnuniyetle karşılandı.

BAyrAm öncEsİ 
vatandaşı dinledi

Emirdağ Belediye 
Başkanı Serkan Koyuncu,
seçim öncesi verdiği sözü

tuttu. Belediye çalışanlarının
bayram ikramiyeleri

hesaplara yatırıldı
Afyonkarahisar Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu, haftanın ilk gününe güzel bir
haberle başladı.  Başkan Koyuncu, sosyal medya
hesabından yaptığı duyuruda, seçim döneminde

söz verdikleri bayram ikramiyelerinin çalışanların
hesaplarına yatırıldığını açıkladı. Başkan Koyun-
cu, paylaşımında şu ifadeleri kullandı: “Pazartesi
günü, haftaya güzel bir haberle başlayalım.
Bugün itibariyle seçimden önce söz verdiğimiz
çalışanlarımızın 10 bin TL bayram ikramiyelerini
hesaplarına yatırdık. Rabbim güle güle harcamayı
nasip etsin” Müjdeli haber, belediye çalışanları
ve aileleri tarafından memnuniyetle karşılandı.
Başkan Koyuncu’nun bu adımı, seçim vaatlerini
yerine getirme konusundaki kararlılığını bir kez
daha gözler önüne serdi. 

Emirdağ Belediyesinden müjde
Afyonkarahisar
İl Başkanlığı 
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değinen Başkan Burcu Köksal, “Engelli Hizmetleri
Servisi aracılığıyla bugüne kadar 1200’ü aşkın
vatandaşımıza ulaştık. 37 adet tekerlekli sandalye,
90 adet beyaz baston, 7 akülü araç teslim ettik.
900’ü aşkın ailemizi evlerinde ziyaret ettik. Özel
eğitim okullarındaki çocuklarımızla tarımı, mutfağı,
sanatı buluşturduk. Engelli olmak bir eksiklik
değil, bir farklılıktır. Bizim görevimiz engelli birey-
lerin hayatını kolaylaştırmak ve çözüm odaklı
hizmet sunmaktır. Bu şehirde hiç kimse kendini
yalnız hissetmeyecek” dedi.

ZAFER ÇOCUK 
DÜNYASI AÇILDI

Çocuklar için önemli bir adım attıklarını vurgulayan
Başkan Köksal, “Zafer Çocuk Dünyası, hem tarihsel
bilinç kazandıran içeriğiyle hem de modern
donanımıyla çocuklarımızın ve gençlerimizin yeni
buluşma noktası olacak. Açılışı büyük bir coşkuyla
gerçekleştirilen merkezde çocuklar hem eğlenecek
hem de öğrenecek. Afyonkarahisar’da bir çocuğun
bile yüzü gülmüyorsa, biz huzurlu uyuyamayız.
Bizim anlayışımızda çocuk varsa gelecek vardır.
Bizim belediyeciliğimizde torunlarımıza bırakaca-
ğımız en büyük miras, beton değil umut olacak.
Zafer Çocuk Dünyamız haftanın her günü 09.00-
18.00 arasında hem bireysel gezilere hem de okul
gruplarına açık olacak” dedi.

GENÇLİK BAYRAMIMIZI 
DOLU DOLU KUTLADIK

Belediyenin 19 Mayıs’ta yaptığı etkinliklere değinen
Başkan Köksal, “Kutlamalar sabah saatlerinde
Zafer Meydanı’nda düzenlenen Gençlik Şöleni ile
başladı. Gün boyu devam eden etkinliklerde canlı
langırt, sumo güreşi, gladyatör parkuru, rodeo,
dart ve ödüllü yarışmalarla gençlerimiz hem eğlendi
hem de yarışmanın keyfini yaşadı. Binlerce vatan-
daşımızın yürüdüğü fener alayı düzenlendi. El-
lerinde Türk bayrakları ve meşalelerle Zafer Mey-
danı’na yürüyen vatandaşlarımız, marşlar eşliğinde
hem Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü andı hem de
19 Mayıs coşkusunu hep birlikte yaşadı. Fener
alayının ardından Zafer Meydanı’nı dolduran
kalabalık, konser alanında yerini aldı. 19 Mayıs
kutlamalarının finalinde, Türk müziğinin sevilen
sanatçısı Candan Erçetin ile Afyonkarahisarlı
hemşerilerimizle buluşturdu” ifadelerini kullandı.

BAYRAM PAZAR 
YERLERİ BELLİ OLDU

Bayram haftası nedeniyle vatandaşların mağduriyet
yaşamaması ve alışverişlerini yaya trafiğini en-
gellemeden yapabilmeleri adına esnaf için belirlenen
pazar yerlerinde hizmet verecektir. Belirlenen
pazar yerleri: 3 Haziran Salı Sahipata ve Selçuklu
Pazaryeri, 4 Haziran Çarşamba Kapalı Pazaryeri,
Mareşal Fevzi Çakmak ve Fuar Alanı Pazaryeri, 5
Haziran Perşembe Harbiş, Karşıyaka ve Fuar Alanı
Pazaryeri şeklinde belirlendi.

GÜNDEM MADDELERİ
OYLAMAYA SUNULDU

Mayıs Ayı Meclis Tutanak Özetinin oylanmasıyla
toplantı başladı. Belediye Konservatuvarında en-
strüman, hazırlık vb. verilecek kursların ücretinin
2 bin TL ve Belediye etkinlikleri haricinde Kent
Orkestrası düğün, konser organizasyonlarının 2025
yılına esas olmak üzere ücretlerinin 90 bin TL
olarak belirlendiği Plan ve Bütçe Komisyon Raporu
oy birliği ile kabul edildi. UNESCO Yaratıcı Şehirler 

Ağı Yıllık konferansına katılmak üzere; Fransa’nın
Enghien-les-Bains şehrinde 23 - 24 Haziran 2025
tarihleri arasında Ülkemizi ve İlimizi temsilen
Belediye Başkanı Burcu Köksal, Özel Kalem Müdürü
Şehriban Öncel ve Koordinasyon İşleri Müdürü
Özge Öztürk Demirayak’ın görevli olarak gitmesi
ve tüm giderlerin Belediye tarafından karşılanması
hakkında teklif oy çokluğu ile kabul edildi. Afyon-
karahisar’a katkı sağlamak amacıyla; 22, 23 ve 24
Ağustos 2025 tarihlerinde Halkoyunları Büyükler
Türkiye Final Yarışmasının yapılmasına, Belediye
ile Türkiye Halkoyunları Federasyonu arasında
işbirliği protokolü yapılması ve bu hususta Belediye
Başkanına yetki verilmesi hakkında teklif oy birliği
ile kabul edildi.

SOSYAL DESTEK, KÜLTÜREL PROJELER ELE ALINDI
Afyonkarahisar Belediye Meclisi, Belediye Başkanı Burcu Köksal başkanlığında toplandı. Meclis gündemine geçilmeden 

önce Meclis Üyelerden Tahsin Aydın’ın babasının vefatı ve Eski MHP İl Başkanı Ali Kocaşaban’ın vefatı sebebiyle taziyelerini ileten
Belediye Başkanı Burcu Köksal, geride bırakılan günlerdeki belediyenin etkinlik ve hizmetleri hakkında bilgilendirme yaptı

MERMER 
FUARI DÜZENLİYORUZ
10 Eylül – 10 Ekim tarihleri arasında Mermer ve Heykel sempozyumu yapılması için Belediye ile
Afyonkarahisar Sanat ve Yaşam Derneği işbirliği yapması ve bu hususta protokol yapmak üzere
Belediye Başkanına yetki verilmesi hakkında teklif verilmesi maddesiyle ilgili konuşan Belediye
Başkanı Burcu Köksal, “Afyon, mermer şehri. Mermer Fuarı düzenliyoruz, ilkini gerçek-
leştireceğiz. Bir Kongre Merkezi de bu sayede kazandırılmış olacak. Mermer sem-
pozyumu da bu noktada önemli. Bu konuda da yetki istiyoruz” diyerek maddeyi oyla-
maya sundu. İlgili madde oy birliği ile kabul edildi.

Mayıs ayının ikinci haftasında kutlanan an-
neler gününe değinen Belediye Başkanı Bur-
cu Köksal, “Annelerimiz, hayat boyu bizleri

ayakta tutan en güçlü duygunun; sevginin, şefkatin
ve merhametin kaynağıdır. Bir çocuğun karakterini,
bir toplumun temelini şekillendiren, değerleri ya-
şatan en büyük güç annelerimizin emeğidir. Onların
sabrı, inancı ve özverisi, sadece bireyleri değil,
toplumları da ayakta tutar. Cumhuriyetimizin Ku-
rucusu Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ü yetiştiren Zübeyde Hanım’ı ve yüreğinde
vatan sevgisiyle evladını toprağa veren şehit an-
nelerimizi de bu sebeple bir kez daha minnetle
anıyorum. Onların anneliği, milletimize örnek bir
duruşun ve sonsuz bir sevginin adıdır. Bizler, sosyal
adaleti önceleyen bir anlayışla, her kadının, her annenin
ekonomik ve toplumsal hayatta güçlü bir şekilde yer
almasını sağlamak için çalışıyoruz. Kadınların sadece
evde değil, üretimde, istihdamda, karar mekanizmala-
rında da etkin olduğu bir düzeni hep birlikte kuracağız” 

ÇÖLYAK HASTALARINA 
DESTEKLER DEVAM EDİYOR

Afyonkarahisar Belediyesi olarak, Çölyak hastaları
için glütensiz gıda kolilerinin dağıtıldığını hatırlatan
Başkan Köksal, “Belediyemizin çölyak hastalarına
yönelik destek çalışmaları kapsamında, içerisinde
glütensiz un, tatlı ve tuzlu kurabiyeler, cips, kah-
valtılık gevrek, çikolatalı pişmaniye, burgu makarna,
acıbadem kurabiye, glütensiz spagetti, gofret,
pastacılık için özel un karışımları ve krema yapımı
için un gibi ürünlerin yer aldığı glütensiz gıda ko-
lileri dağıtılmaya devam ediyor. Bugünkü gün-
demimizde de çölyak hastalarımıza ulaşımda daya-
nışma ruhunu genişletmek ve çölyak hastalığında
farkındalık oluşturmak amacıyla Çölyak PKU
Derneği ile işbirliği yapmak üzere gündemimize
aldık. Yardımlarımızı sürdürmeye devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı. 10-16 Mayıs Engelliler Haftası
dolayısıyla Belediyenin düzenlediği etkinliklere

BÜLENT 
ECEVİT PARKI 

AÇILDI
Afyonkarahisar’da 

vatandaşların güzel vakit 
geçirebilecekleri, nefes alabilecekleri,

yeşil alan olarak kullanabilecekleri 
her yer için büyük çaba harcadıklarını

belirten Başkan Burcu Köksal, geçtiğimiz
günlerde açılan Bülent Ecevit

Parkı’nın herkese hayırlı
olmasını diledi.

OTOBÜS 
FİLOSU 

GENİŞLİYOR
Şehir içi toplu taşıma kalitesini 

artırmak amacıyla eklenen otobüslere
değinen Başkan Burcu Köksal, “1 adet

Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından
Belediyemize hibe edilen araç ve 5 adet

kendi imkanlarımızla aldığımız 
otobüslerimizi belediyemiz araç 

envanterine kazandırmış
bulunmaktayız.” dedi.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
öncesi Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen üç büyük
motokros şampiyonası hakkında konuşan Belediye
Başkanı Burcu Köksal, “Avrupa Gençler Motokros
Şampiyonası, Balkan Motosiklet Birliği Motokros
Şampiyonası’nın Dördüncü Ayak Yarışı ve Türkiye
Motokros Şampiyonası’nın Açılış Ayağı aynı anda
belediyemizin de destekleriyle 7-18 Mayıs 2025
tarihlerinde ilimizde düzenledik. Organizasyona,
Türkiye’nin yanı sıra Bulgaristan, Romanya,
Sırbistan, Kuzey Makedonya, Moldova, Yu-
nanistan, Arnavutluk, Macaristan, Hırvatistan
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden sporcu-
ların katılımı ile yapıldı” ifadelerini kullandı.

ÜÇ BÜYÜK ŞAMPİYONAYA EV SAHİPLİĞİ YAPTIK

GELECEK 
OTURUMUN GÜNÜ

BELİRLENDİ

Temmuz Ayı Meclis 
Toplantısının 1 Temmuz Salı günü,
saat 18.30’da olması oy birliği ile 

kabul edildi. Başkan Köksal,
toplantı sonunda herkesin

yaklaşan Kurban 
Bayramı’nı kutladı.

ETÜT ÇALIŞMASI BAŞLAYACAK
Sayısal Fotogrametrik Halihazır Harita işinin İller
Bankası A.Ş. tarafından yaptırılması için İller
Bankası A.Ş.’ye yetki verilmesi ve bu işte kullanılmak
üzere İller Bankası A.Ş.’den kredi kullanılması
için Afyonkarahisar Belediye Başkanı’na Yetki ver-
ilmesi hakkında teklif verilmesi maddesi ile ilgili
konuşan Başkan Burcu Köksal, “Mikrobölgelen-
dirme Etüt Çalışmasının yapılması gerekiyor. Biliy-
orsunuz deprem bölgesindeyiz. En son bu çalışma
2004’te yapılmış. 2004’ten beri Mikrobölgelendir-
me Etüt Çalışması yok. Bu imar içinde gerekli.
Depreme hazırlıklı olmamız gerekiyor. Onun için
Halihazır Harita işinin yapılması lazım. İller Ban-
kası’ndan bu konuda kredi alıp bunu yapmayı
düşünüyoruz onunla birlikte mikrobölgelendirme
Etüt çalışmalarına başlayacağız” diyerek maddeyi
oylamaya sundu. Oy birliği ile kabul edildi.
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CEZAEVİ EĞİTİMİ
Milli Eğitim Bakanlığı ve Adalet Bakanlığı arasında imzalanan
Eğitim Öğretim Çalışmaları İş birliği Protokolü kapsamında
düzenlenen toplantı, Afyonkarahisar Merkez Açık Ceza
İnfaz Kurumunda yapıldı. Toplantıda, cezaevlerinde açılan
Halk Eğitim Merkezi kursları ile mesleki eğitim çalışmala-
rının mevcut durumu değerlendirildi. Ayrıca, yürütülen
projelerin ayrıntılı olarak ele alındığı görüşmelerde, planlanan
yeni çalışmaların da detayları paylaşıldı. Karşılıklı fikir
alışverişinin ardından toplantı sona erdi.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Mesleki eğitim ele alındı
Afyonkarahisar’da cezaevlerinde

yürütülen eğitim öğretim çalışmaları
kapsamlı şekilde ele alındı.

Afyonkarahisar’da, eğitim öğretim
faaliyetlerine yönelik iş birliği protokolü

kapsamında cezaevi eğitimi değerlendirildi.
Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı
Fatih Karabacak başkanlığında, İl Milli

Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, şube
müdürleri ve cezaevi müdürlerinin

katılımıyla Yürütme Kurulu Değerlendirme
Toplantısı gerçekleştirildi.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı,
haftalık olağan Yürütme Kurulu Toplantısını
gerçekleştirdi. AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanlığı, İl Başkanı Av. Turgay Şahin’in
başkanlığında haftalık olağan Yürütme Ku-
rulu Toplantısını gerçekleştirdi. İl Genel
Meclisi Başkanı Mehmet Siper’in de ka-
tıldığı toplantıda, teşkilatın mevcut çalışma-
ları ve gündemdeki güncel gelişmeler
kapsamlı bir şekilde değerlendirildi.

GECE GÜNDÜZ ÇALIŞIYORUZ
Toplantıda ayrıca, ilerleyen dönemde hayata
geçirilecek projeler ve bu projelerin il ve
ilçe düzeyinde sağlayacağı katkılar detaylı
olarak ele alındı. Başkan Şahin ve AK Parti
Afyonkarahisar Teşkilatı olarak AK Parti
davası için gece gündüz demeden çalışmaya
devam ettiklerini belirtti. 
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK Parti haftalık toplantısını yaptı 

AFSÜ ile Türk Kızılayı Afyonkarahisar Şubesi,
yeni projeler ve mevcut iş birlikleri için bir araya
geldi. Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Türk Kızılayı
Afyonkarahisar Şubesi yöneticilerini makamında
kabul etti. Gerçekleştirilen görüşmede, Afy-
onkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi ile Türk
Kızılayı Afyonkarahisar Şubesi arasındaki mevcut
iş birliklerinin daha da geliştirilmesi ve yeni pro-
jeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

PROTOKOL İŞ BİRLİĞİ
Ziyarete Türk Kızılayı Afyonkarahisar Şube Baş-
kanı Mehmet Yakın, Başkan Yardımcısı Mehmet
Albayrak, Yönetim Kurulu Üyesi Fadime Akar,
Denetim Kurulu Başkanı Hidayet Akman, Kızılay
İl Merkezi Yöneticisi Ali Özer ve Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sağlık, Kültür ve
Spor Daire Başkanı Filiz Özden Yılmaz katılım
sağladı. Prof. Dr. Nurullah Okumuş, öğrenci top-
lulukları arasında yer alan AFSÜ Genç Kızılay’ın
çalışmalarını yakından takip ettiğini ve bu faali-

yetlerden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
Prof. Dr. Okumuş, ihtiyaç sahibi öğrencilere,
hasta ve hasta yakınlarına yönelik giyim yardım-
larının Türk Kızılayı ile imzalanan protokol
çerçevesinde AFSÜ Butik aracılığıyla 2021 yılından
bu yana sürdürüldüğünü belirtti.

KURUMSAL GEÇMİŞ

Prof. Dr. Okumuş, yardım taleplerinin AFSÜ
Yardım Değerlendirme Komisyonu tarafından
incelendiğini ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire
Başkanlığı tarafından koordine edilen AFSÜ
Butik’in AFSÜ Hastanesi Konukevinde hizmet
verdiğini ifade etti. Türk Kızılayı’nın, köklü ku-
rumsal geçmişi ve sunduğu hizmetler açısından
eşsiz ve seçkin bir sivil toplum kuruluşu olduğu-
nun altını çizen Prof. Dr. Okumuş, Kızılay’ın
başarılı yardım faaliyetlerinin ulusal ve ulus-
lararası arenada büyük takdir topladığını vur-
guladı. Gerçekleştirilen nazik ziyaret için ko-
nuklarına teşekkürlerini sundu.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Yeniproje için 
bir araya geldiler

Cumhuriyet Mahallesi Fevzi Eskisoy Caddesinde
yürütülen yol, kaldırım ve parke yenileme

çalışmaları Belediye Başkanı Halil İbrahim Bodur
tarafından yerinde incelendi

Başkan Bodur, incelemeleri sırasında çalışmaların son durumu
hakkında yetkililerden bilgi aldı. Çalışmaların planlanan sürede
tamamlanması için gerekli talimatları veren Başkan Bodur,
“Vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak ve ulaşımı daha
konforlu hale getirmek için ekiplerimiz titizlikle çalışıyor”
dedi. Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte bölgede hem
trafik akışının hem de yaya güvenliğinin sağlanması hedefleniyor.
Başkan Bodur, “İlçemizin her noktasında modern ve düzenli
bir altyapı için çalışmalarımızı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.

n HABER BUSE YILDIRIM

Başkan Bodur, mahalleleri gezdi

Bayat’ta Kurban Bayramı hazırlığı başladı
Özel İdare ekipleri Kurban Bayramı öncesinde tem-
izlik yaptı. Afyonkarahisar’ın Bayat ilçesinde yaklaşan
Kurban Bayramı dolayısıyla mezarlıklarda kapsamlı
temizlik ve bakım çalışmaları yürütüldü. İlçe Özel İdare
personelleri tarafından yapılan çalışmalar kapsamında,
köy mezarlıkları yabani otlardan arındırıldı, ağaç ve
çalı budamaları gerçekleştirildi. Ayrıca, mezarlık yolları
düzenlenerek vatandaşların kabir ziyaretlerini daha

rahat ve huzurlu bir şekilde yapabilmeleri sağlandı. Ça-
lışmalarla birlikte çevre düzenlemesi de dikkatle yapılırken,
çöpler toplandı ve taş-toprak gibi engeller ortadan kaldırıldı.
Böylece, Kurban Bayramı’nda yapılacak kabir ziyaretleri
için mezarlıklar temiz, düzenli ve bakımlı bir hale getirildi.
Vatandaşlar, bayram öncesinde yapılan bu çalışmalardan
memnuniyet duyduklarını ifade ederken, mezarlıklardaki
düzenlemenin önem taşıdığını belirtti.
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Afyonkarahisar Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan,
Düzağaç beldesinde bulunan İstiklal İlkokulu ve
Düzağaç Ortaokulunu ziyaret ederek, öğretmen ve
öğrencilerle bir araya geldi. Kaymakam Aslan, sınıfları
gezerek öğrencilerle sohbet etti, eğitim süreçleri
hakkında bilgi aldı. Öğretmenlerin taleplerini dinleyen
ve okulun fiziki durumu hakkında bilgi alan Kay-
makam Aslan, öğrencilerin başarıları için her türlü

desteği vermeye devam edeceklerini vurguladı. Aslan,
öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada, “Sizler bizim
geleceğimizsiniz. Eğitim hayatınızda daima azimli
ve kararlı olun. Devlet olarak her zaman yanınızdayız”
ifadelerini kullandı. Ziyaret sonunda öğrencilerle
hatıra fotoğrafı çektiren Kaymakam Aslan, tüm
öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar diledi.   

n KAYNAK İHA 

Öğrencilerle biraraya geldi 

Afyonkarahisar’da uyuşturucu ticareti suçun-
dan 15 yıl hapis cezasıyla aranan şahıs polis
tarafından yakalandı. Edinilen bilgilere göre, İl
Emniyet Müdürlüğü tarafından aranan şahısların
yakalanmasına yönelik çalışma başlattı. Yapılan
incelemelerde Ö.Ç., isimli şahsın uyuşturucu
madde ticareti yapmak suçundan 15 yıl hapis
cezasıyla arandığı tespit edildi. Ardından şahsın
peşine düşen ekipler şüpheliyi kent merkezinde
yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs işlemlerinin
ardından Dinar ilçesindeki cezaevine gönderildi.
n KAYNAK İHA 

Zehir taciri polisten 
kaçamadı

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, gençlerin en özel anlarına tanıklık ederken,
nikah masasındaki heyecanı paylaştı. Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, gençlerin
en mutlu anlarında yanlarında olarak nikahlarına şahitlik etti. Başkan Köksal, “Fatma Çekiç
ve Ahmet Demirel çiftinin nikah akdini, şahitler ve aileler huzurunda gerçekleştirdik. Genç
çiftimizi tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dilerim” ifadelerini kullandı. Fatma Çekiç ve
Ahmet Demirel çiftinin nikahı sırasında, “Bu anı hiç unutmayacağız” der gibi birbirlerine
bakan gençler, salondaki herkese mutluluk dolu anlar yaşattı.  n HABER MERKEZİ

Milletvekili Özkaya’yı ziyaret ettiler
Milletvekili Ali Özkaya, AK Parti Afyonkarahisar İl Başkan Yardımcısı Mustafa Yılmazaslan

ve beraberindeki heyetle TBMM’de bir araya geldi. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya,
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkan Yardımcısı Mustafa Yılmazaslan ve beraberindeki heyetin Türkiye

Büyük Millet Meclisi’nde ağırladı. Milletvekili Özkaya, ziyarete katılan Meriç Kadir Tarkan, 
Ahmet Karcı ve Betül Tarkan’ı Gazi Meclis’te misafir etmekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek,

“AK Parti Afyonkarahisar İl Başkan Yardımcımız Mustafa Yılmazaslan ve beraberinde Meriç Kadir
Tarkan, Ahmet Karcı ve Betül Tarkan’ı Gazi Meclisimizde misafir ettik.

Kıymetli misafirlerimize ziyaretleri için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Mutlu günlerinde yanlarında oldu
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Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası olarak, kurumsal tarihimiz açısından önemli bir dönüm noktasını siz kıymetli üyelerimiz ve kamuoyumuzla 
paylaşmanın gururunu yaşıyoruz.

Mülkiyeti Hazine’ye ait olan, Afyonkarahisar Merkez Çakır Köyü 110 ada 1 parselde yer alan ve 29.201,62 metrekare yüzölçümüne sahip taşınmaz, 
2000 yılında Milli Emlak Genel Müdürlüğü tarafından Odamıza 49 yıllığına irtifak hakkı tesis edilerek kullanımımıza açılmıştı. Bu taşınmaz üze-
rinde inşa edilen hizmet binamız, yıllardır üyelerimize kesintisiz hizmet sunmakta.

2009 yılından itibaren, bu arsanın mülkiyetinin Odamıza kazandırılması hedefiyle yoğun bir mesai yürüttük. Aradan geçen yıllar boyunca karar-
lılıkla sürdürdüğümüz çalışmalar sonucunda bugün, bu kıymetli taşınmaz artık Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası’nın mülkiyetine geçmiş 
bulunmakta.

Açık yüreklilikle ifade etmek isteriz ki;
Bu yatırım bugüne kadar Odamız adına gerçekleştirdiğimiz en büyük ve en anlamlı yatırım olmuştur.

2009 yılından bu yana Odamız adına atılan her adım, üyelerimize daha iyi hizmet sunmak ve şehrimizin ekonomik altyapısını güçlendirmek ama-
cıyla atılmıştır. Bu doğrultuda önemli kilometre taşlarını geride bıraktık:
• 2013 yılında, mimarisi ve donanımıyla Afyonkarahisar’a örnek olan, Dünya’nın En Yeşil Binası seçilen ATSO Hizmet Binamızın açılışını gerçek-

leştirdik.
• 2017 yılında, eski Oda binamızın yerine inşa ettiğimiz ATSO İş Merkezi’ni hizmete sunduk.
• 2015–2017 yıllarında, çevreci ve sürdürülebilir enerji hede�erimiz doğrultusunda, iki etap halinde toplam 550 kWe gücünde Güneş Enerjisi Sis-

temimizi kurduk.
• Ve nihayet 2025 yılında, bugüne kadar irtifak hakkı ile kullandığımız hizmet binamızın bulunduğu 29.201,62 m²’lik arsanın tapusunu Odamız 

adına tescil ettirerek, bu mülkün mülkiyetini resmen ATSO’ya kazandırdık.

Başta, her zaman desteğini yanımızda hissettiğimiz

Odamızın kurumsal altyapısını güçlendirmek adına yıllardır verdiğimiz mücadelenin en önemli adımı olan, hizmet binamızın bulunduğu arsanın 
Odamıza kazandırılması sürecinde sağladığı destek ve gösterdiği ilgi için en derin şükranlarımızı arz ederiz. 

Ç

Odamızın 2000 yılından bu yana üzerinde hizmet verdiği, mülkiyeti Hazine’ye ait olan arsanın satın alınarak Odamıza kazandırılması sürecinde 
göstermiş oldukları destek, katkı ve yakın ilgi dolayısıyla,

Her zaman her konuda yanımızda olan; arsamızın satın alınması sürecinde de maddi ve manevi olarak bizlere göstermiş olduğu sonsuz destek için,

Afyonkarahisar’a kazandırılan bu yatırımın hayata geçirilmesinde desteklerini hiçbir zaman esirgemediği için,

Arsamızın satın alınma sürecinin her aşamasını bizimle birlikte takip edip, desteklerini hiç esiirgemediği için,

Afyonkarahisar’a kazandırdığımız arsanın satın alma sürecindeki desteklerinden dolayı,

-
 ayrı ayrı teşekkür ederiz.

Bu kazanım, yalnızca Odamıza değil, Afyonkarahisar iş dünyasına ve kentimizin ekonomik geleceğine duyulan güvenin de bir nişanesidir. Afyon-
karahisar Ticaret ve Sanayi Odası olarak, bundan sonra da bu kurumsal altyapıyı daha da güçlendirerek, şehrimize değer katmaya devam edeceğiz.

Saygılarımızla,
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası

Basın:  2237454
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Blok Mermer Basın toplantısına; Afyonkarahisar
Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal, Afyonkarahisar

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser,
Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkanı Mehmet
Mühsürler, Ege İhracatçıları Birlikleri Başkanı
İbrahim Alimoğlu, Afyonkarahisar Belediye Başkan
Yardımcısı Ömer Yıldız, İscehisar Belediye Başkanı
Seyhan Kılınçarslan, ALZ Grup Yönetim Kurulu Başkanı
Cihat Alagöz, ABMD Başkanı Mehmet Sıtkı Merdivenci,
AİMD Başkanı Remzi Özcan, danışma kurulu üyeleri,
Gazetemiz kurucusu ve başyazarı Mehmet Emin
Güzbey ve çok sayıda basın mensubu katıldı.

%60’I AFYON DIŞINDAN 
Toplantıda konuşan ALZ Grup Yönetim Kurulu
Başkanı Cihat Alagöz, fuarın Afyonkarahisar’ın doğal
taş sektöründeki gücünü tüm dünyaya göstereceğini
vurguladı. Başkan Alagöz, “Bu fuar için yaklaşık 4-
5 aylık bir hazırlık süreci yürüttük. Başlangıçta böl-
gesel bir etkinlik olarak planladık, ancak gördüğümüz
yoğun ilgi sayesinde kısa sürede ulusal ve uluslararası
katılımcılarla büyüdü. Şu an katılımcı firmalarımızın

%60’ından fazlası Afyonkarahisar dışından geliyor.
Türkiye’nin dört bir yanından ve farklı ülkelerden
mermer ocakları, makine üreticileri ve mermer
firmaları fuarda yer alacak” dedi.

1500’ÜN ÜZERİNDE 
BLOK MERMER

Fuar kapsamında 1500’ün üzerinde blok mermerin
sergileneceğini açıklayan Başkan Alagöz, şunları
kaydetti: “Bu, yalnızca ticaret değil, aynı zamanda
bölgenin turizm ve lojistik sektörünü de canlandı-
racak. Bayram sonrası yüzlerce tır Afyonkarahisar’a
giriş yapacak ve mermer bloklarını taşıyacak. Bu
hareketlilik, nakliye sektörüne de ciddi bir canlılık
getirecek” Başkan Alagöz, fuarın uluslararası ziyaretçi
çekme kapasitesine de değinerek, “Çin, Hindistan,
Amerika Birleşik Devletleri, İtalya, İspanya gibi önemli
pazarlar başta olmak üzere 300’ün üzerinde yabancı
alım heyetini fuarda ağırlayacağız. Bu, yeni ticaret
bağlantıları kurmamız için önemli bir fırsat olacak.
Ayrıca, Afyonkarahisar’ın misafirperverliği ve termal
turizm potansiyeli de ön plana çıkacak” diye konuştu.

Afyonkarahisar Blok Mermer Fuarı öncesinde
düzenlenen basın toplantısında konuşan Vali
Yiğitbaşı, mermer sektörünün Afyonkarahisar

için değerine değindi. Vali Yiğitbaşı, 18-21 Haziran
2025 tarihlerinde Uluslararası Fuar, Kongre ve Gösteri
Alanı’nda gerçekleşecek Afyonkarahisar Blok Mermer
Fuarı’nın Basın Toplantısında konuşarak bu fuarın
yalnızca ticari bir etkinlik olmadığını vurguladı. 

DÜNYANIN EN SEÇKİN MERKEZLERİ
n Şehrin mermer potansiyeline dair dikkat çeken

rakamları paylaşan Vali Yiğitbaşı, “Afyonkarahisar,
400 milyon metreküplük mermer rezervi ve yıllık
6,9 milyon metreküplük üretim kapasitesiyle yalnızca
Türkiye’nin değil, dünyanın en seçkin doğal taş
merkezlerinden biridir. 230 milyon doları aşan ihra-
cat hacmiyle küresel ticarette önemli bir yere sahip
olan şehrimiz, bu fuarla birlikte potansiyelini daha
da yukarıya taşıyacak” ifadelerini kullandı.

ÇEŞİTLİLİKLE ÖNE ÇIKIYOR
n Coğrafi işaretle tescillenmiş mermer çeşitlerinin

sektördeki önemine değinen Vali Yiğitbaşı, “Afyon
Beyazı, Kaplan Postu, Şeker, Menekşe, Gri Traverten
ve Oniks gibi mermerlerimiz; estetik, dayanıklılık
ve çeşitlilikleriyle dünya çapında öne çıkıyor.
Fuarımızda 25’ten fazla üretim bölgesinden getirilecek
1500’ün üzerinde blok mermer, 200’ün üzerinde
katılımcı firma tarafından sergilenecek” dedi.

YALNIZCA BLOK MERMERLER DEĞİL
n Fuarda yalnızca mermer bloklarının değil; mermer

ocak makineleri, kesim ve taşıma sistemleri, işleme
teknolojileri ve doğal taş sanat eserlerinin de yer
alacağını ifade eden Vali Yiğitbaşı, “Bu zengin içerik,
fuarın uluslararası ticareti güçlendirme misyonunu
daha da ileriye taşıyacak” diyerek Çin, Hindistan,
İtalya, Mısır ve Amerika Birleşik Devletleri gibi ülkelerden
alım heyetlerinin de fuarda yer alacağını belirtti.

İHRACATI ARTIRMADA KARARLIYIZ
n Konuşmasının sonunda katkı sunan herkese teşekkür

eden Yiğitbaşı, “Sayın Cumhurbaşkanımız ve Ticaret
Bakanımızın geçtiğimiz ay açıkladığı gibi, 2025
Mayıs’ında Cumhuriyet tarihinin en yüksek ihracat
rakamı gerçekleştirildi. Afyonkarahisar olarak bizler
de ihracatımızı artırmaya kararlıyız. Bu fuarı sek-
törümüz için güçlü bir adım olarak görüyorum ve
Afyonkarahisar’ın bu özgüvenle, ortak akılla ve
inançla attığı adımlara bir yenisini daha ekleyeceğine
inanıyorum. Başta Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız,
Ticaret Bakanlığımız ve emeği geçen tüm paydaş-
larımıza teşekkür ediyorum” dedi.

n HABER MERKEZİ

Başarı hikayesi 
YAzIYORUz

VALİ KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI;

Afyon’da Blok Mermer Fuarı 
HAzIRLIkLARI TÜM HIzIYLA DEvAM EDiYOR

Afyonkarahisar’da 
18-21 Haziran tarihleri

arasında gerçekleştirilecek
olan Afyonkarahisar 

Blok Mermer Fuarı için 
Akrones Otel’de bir basın

toplantısı düzenlendi

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Hüsnü Serteser, Afyonkarahisar’ın doğal taş sek-
töründe çok önemli bir konumda olduğunu be-
lirterek, “Bugün burada hep birlikte çok mutlu bir
günü paylaşıyoruz. Aslında bu serüveni ‘taş yerinde
ağırdır’ sözüyle özetleyebiliriz. Bu üç kelimelik
cümle, Afyonkarahisar’ın doğal taş sektöründeki
değerini çok güzel ifade ediyor” dedi.

SLOGAN BÜYÜK KARŞILIK BULDU
“‘Taş yerinde ağırdır’ sloganı hem şehirde hem
sektörde büyük bir karşılık buldu” diyen Başkan
Serteser, Afyonkarahisar’ın doğal taş zenginliğiyle
üretimden pazarlamaya kadar tüm süreci başarıyla
yönettiğine dikkat çekti. Başkan Serteser, “Afyon-

karahisar’ın doğal taş sektörü, Allah vergisi olan
bu hammaddeyi çıkaran, işleyen ve dünyaya
pazarlayan önemli bir merkez. Bu fuar sayesinde
de bölgenin avantajını sektörle daha güçlü bir
şekilde buluşturacağız” ifadelerini kullandı. Başkan
Serteser, fuarın ilk kez düzenlenmesine rağmen
çok kısa sürede büyük ilgi gördüğünü hatırlatarak,
“Katılımcıların yüzde 60’ı şehir dışından geliyor.
Bu, Afyonkarahisar’ın sektördeki güçlü konumunun
ve dünya pazarındaki itibarının açık bir gösterge-
sidir” diye konuşarak fuarın gelecekte hem ulusal
hem de uluslararası ölçekte geleneksel hale
geleceğini ve Afyonkarahisar’ın bu alanda dünyanın
en büyük blok mermer fuarına ev sahipliği ya-
pacağını vurguladı. 

Taş yerinde ağırdır 
Afyonkarahisar Blok Mermer Fuarı 

öncesinde düzenlenen basın toplantısında konuşan 
Başkan Serteser, fuarın ve Afyonkarahisar’ın doğal taş

sektöründeki önemine vurgu yaptı

Odak Gazetesi Kurucusu ve Başyazarı
Mehmet Emin Güzbey, Afyon Blok Mermer
Fuarı basın toplantısındaki konuşmasında,
Blok Mermer Fuarı projesini ilk duyduğunda
büyük heyecan yaşadığını belirtti. Projenin
arkasında ciddi bir irade olduğunu vurgu-
layan Güzbey, sürecin detaylarını katılımcı-
larla paylaştı. Mehmet Emin Güzbey, fuar
projesiyle ilgili önemli bir anekdotu da ka-
muoyuyla paylaştı. Proje hakkında görüşme-
ler yapmak üzere Afyonkarahisar Valisi Kübra
Güran Yiğitbaşı ile bir araya gelen Başkan
Remzi Özcan ve beraberindeki heyetin, önemli
bir destek mesajı aldığını ifade etti.

“7/24, YILIN 365 
GÜNÜ AÇIK FUAR ALANI”

Vali Yiğitbaşı’nın, “Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal da mutlaka bu projede
yer almalı” dediğini aktaran Güzbey, bele-
diyenin de bu çağrıya olumlu yanıt verdiğini
belirtti. Güzbey, “Başkan Burcu Köksal,
‘Sayın Valimiz varsa biz de varız. Sadece
elimizi değil, tüm vücudumuzu taşın altına
koyarız’ demiş. Bu birliktelik beni çok mutlu
etti” ifadelerini kullandı. Ancak Güzbey,
konuşmasında bir soru işaretine de dikkat
çekti. Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Hüsnü Serteser’in seçim döneminde verdiği
“7/24, yılın 365 günü açık fuar alanı” vaadini
hatırlatarak, bu projenin Blok Mermer Fuarı
ile akamete uğrayıp uğramadığını sordu.

SERTESER’DEN 
TAPU MÜJDESİ

ATSO Başkanı Hüsnü Serteser ise, fuar ala-
nı sözüne ilişkin, “İlk olarak arsayı almamız
gerekiyordu” diyerek sürecin arka planını
paylaştı. Serteser, projelerin hazır olduğunu,
ancak arsasız ilerlemenin mümkün olmadı-
ğını ifade etti.Bu açıklamanın hemen ardın-
dan Odak Gazetesi Başyazarı Mehmet Emin
Güzbey, kamuoyuna müjdeli haberi verdi:
“Saat 11.11’de Afyonkarahisar Ticaret ve Sa-
nayi Odası, söz konusu yerin tapusunu
alacak.”Başkan Serteser, tapunun alınmasının
ardından projelerin sektöre tanıtılacağını ve
doğal taş sektörü tarafından olumlu kar-
şılanması halinde seçim dönemindeki fuar
alanı vaadinin hayata geçirileceğini belirtti.

“SEKTÖRÜMÜZ GÜÇLÜ,
SÖZÜMÜZÜN ARKASINDAYIZ”

Doğal taş sektörünün kentin en güçlü sek-
törlerinden biri olduğuna dikkat çeken Baş-
kan Serteser, “Bu fikir sektörümüz tarafın-
dan da uygun görülürse, sözümüzde dura-
cağız zaten “sektörümüz güçlü, sözümüzün
arkasındayız” ifadelerini kullandı.

Mermer Fuarına 

tam destek 
Afyonkarahisar’da Blok 

Mermer Fuarı heyecanı
yaşanırken, projeye verilen üst

düzey destek ve seçim döneminde
verilen “7/24 açık fuar alanı” 

vaadi tekrar gündeme geldi

Afyonkarahisar Blok Mermer Fuarı’nın tanıtım toplantısında
konuşan Başkan Köksal, mermerin yalnızca yer altından
çıkarılan bir taş olmadığını, kentin kimliğini oluşturan ve
ekonomiyi destekleyen önemli bir değer olduğunu vurguladı. 
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Ülkemizin
en kıymetli doğal zenginliklerinden biri olan mermeri,
şehrimizin kültürü ve ekonomisine katkı sağlayan bir değer
olarak görüyoruz” dedi. Başkan Köksal, Afyonkarahisar’ın
mermer sektöründeki önemli rolünü ve belediye olarak
sağladıkları desteği “Sektör temsilcilerimizden talep geldiğinde
hemen görevlendirmelerimizi yaparak, her türlü desteği
vereceğimizin talimatını verdim. Çünkü Afyonkarahisar’da
bir mermer fuarının olması, hem şehrimizin misyonu hem
de mermercilerimizin ticari faaliyetleri açısından büyük bir
öneme sahip” ifadeleri ile belirtti.

“BU TOPRAKLARDA
HAYAT BULDURACAĞIZ”

Fuarın yalnızca bir ticaret platformu değil, aynı zamanda
Afyonkarahisar’ın geleceğe dönük vizyonunu yansıtan bir
buluşma noktası olduğunun altını çizen Başkan Köksal, “Biz
Afyonkarahisar’ı sadece geçmişiyle değil, üretimiyle, emeğiyle
ve geleceğe dönük vizyonuyla büyütmek istiyoruz. Mermerin
en güzel ve en nadir halini bu topraklarda hayat bulduracağız.
Artık bu değeri dünyaya çok daha güçlü bir şekilde tanıtma
zamanı” diye konuştu.Afyonkarahisar Belediyesi olarak fuarın
her aşamasında destek verdiklerini belirten Başkan Köksal,
“Sadece fuar alanında değil; panel, sempozyum, festival ve
sanatsal faaliyetlerde de mermerimizi tanıtmak için gereken
her yerde taşın altına elimizi koyacağız. Çünkü biz üretimi
destekleyen, şehrini dünyaya açan bir belediyeyiz ve her adımın
arkasındayız” ifadelerini kullandı. Konuşmasının sonunda, Afy-
onkarahisar’a yeni işbirlikleri ve ihracat fırsatları kazandırması
dileğiyle fuarın düzenlenmesinde emeği geçen tüm paydaşlara
teşekkür eden Başkan Köksal, “Bu fuar, Afyonkarahisar’ı daha
güçlü bağlantılara ve yeni ihracat kapılarına taşıyacak. Ayrıca
76 fuar ve kongre merkezi hedefimiz doğrultusunda, tüm
paydaşlarımızla dayanışma içinde olacağımızı da açıkça ifade
ediyorum. Uluslararası Afyonkarahisar Blok Mermer Fuarı’nın
şehrimize, sektörümüze ve ülkemize hayırlı uğurlu olmasını
diliyorum” diyerek sözlerini tamamladı.

“Bu konuda kararlıyız”

Başkan Özcan, “Afyonkarahisar, sahip olduğu
altyapı, tesis ve doğal taş ocaklarıyla mermer
sektöründe önemli bir merkez konumunda.

Bölgemizde 150’ye yakın ocak aktif olarak faaliyet
gösteriyor ve bu ocaklar, mermer sektöründe büyük
bir istihdam sağlıyor” dedi.

ÜLKE EKONOMİSİNE BÜYÜK KATKI

Afyonkarahisar’ın yalnızca üretim değil, aynı za-
manda alıcıların ve üreticilerin bir araya gelerek
ticari bağlantılar kurabileceği bir merkez olduğuna
dikkat çeken Başkan Özcan, “Bölgemizdeki mermer
fabrikaları, sadece Afyonkarahisar’ın taşlarını değil,
Türkiye’nin ürettiği taşların yüzde 50’sini işleyerek
dünya pazarına sunuyor. 700’e yakın mermer fabrikası,
taşlara katma değer kazandırarak ülke ekonomisine
büyük katkı sağlıyor” ifadelerini kullandı.

YENİ İŞ BAĞLANTILARI

Fuara ve sektörün geleceğine dair heyecanını da
dile getiren Başkan Özcan, “Bu fuar, alıcılarla üreti-
cilerin buluştuğu en güçlü ticaret stratejisi olacak.
Tüm dünyadan gelen alıcılar, bölgemizdeki üreti-
cilerle buluşacak ve yeni iş bağlantıları kurulacak.

Afyonkarahisar’ın sektördeki bu potansiyeli hem
yerel hem de ulusal ekonomiye önemli katkılar sağ-
layacak” şeklinde konuştu. Başkan Özcan, Afyonkara-
hisar’ın fuar ile birlikte yalnızca doğal taş sektörünü
değil, turizm ve lojistik gibi alanları da canlandıracağını
vurgulayarak sözlerini tamamladı.

Afyon buluşma noktası
Afyonkarahisar’da 18-21 Haziran tarihleri arasında 

düzenlenecek Afyonkarahisar Blok Mermer Fuarı öncesinde 
düzenlenen basın toplantısında konuşan AİMD Başkanı Remzi Özcan,

bölgenin mermer sektörü açısından önemine dikkat çekti. 

HABER // BÜŞRA SULTAN BODUR - BUSE YILDIRIM 

4 HAZİRAN 2025_Layout 1  3.06.2025  17:01  Page 10



ÇARŞAMBA
4 HAZİRAN 2025 11

GÜNLÜK TARAFSIZ 
SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar  GÜNCEL

Antalya’da gerçekleştirilen IFMA
Muaythai Dünya Şampiyonası’nda,

Afyonkarahisar’ı temsil eden 
Selver Aktürk dünya üçüncüsü olarak

önemli bir başarıya imza attı
Uluslararası alanda elde edilen bu derece, hem sporcu
hem de şehri için büyük bir gurur kaynağı oldu. Aktürk’ün
mücadele azmi ve disiplini, turnuvada aldığı dereceyle
taçlandı. Selver Aktürk’ün bu başarısında antrenörleri
Serdar Şanlı ve Akif Okçu’nun da katkısı büyük oldu. İkili,
sporcunun gelişim sürecinde gösterdikleri özverili çalış-
malarla dikkat çekti. Takım olarak sergilenen uyumlu ve
özverili performans, Afyonkarahisar’ı dünya sahnesinde
temsil etmenin heyecanını yaşattı. Afyonkarahisar halkı,
sporcuyu ve antrenörlerini yürekten kutladı. Yetkililer,
sporcuların yanında olmaya ve başarılarını daha büyük
hedeflere taşımaya kararlı olduklarını dile getirdiler.
n HABER İSMAİL SAGUN

Selver Aktürk
Dünya 3’üncüsü oldu

Litvanya’da Afyon’u tanıttılar

Afyonkarahisar Süleyman Demirel Fen Lisesi, Avrupa Birliği projelerinde altın çağını 
yaşıyor. Bu kapsamda 5. yurt dışı gezisini Litvanya’ya yapan öğrenciler, proje kapsamında dijital 

bağımlılıktan uzaklaşarak ilimizde yetişen 11 bitki türünü tanıttı ve toprakla bütünleşti.

S
üleyman Demirel Fen Lisesi,
İl Milli Eğitim Müdürlüğünün
akreditasyon programı çerçeve-

sinde, son bir yıl içerisinde Eras-
mus KA220 “GreenActions/Yeşil
Hareketler” projesiyle Romanya,
İtalya, Portekiz, İspanya ve son
olarak Litvanya’ya öğretmen ve
öğrencilerini eğitimde iyi örnekler
iş birliğine gönderdi. Okul Müdürü
Turgay Bingül, hazırladıkları Avru-
pa Birliği projeleriyle amaçlarının
çevreye daha duyarlı öğretmen ve
öğrenciler yetiştirmek olduğunu
belirterek, “Amacımız, proje ortağı-
mız olan okullarda yeşil alanlar
oluşturmak, kapsayıcı, deneysel
ve pedagojik faaliyetler yapmak,
daha sürdürülebilir bir çevre dön-
güsü oluşturmaktır” dedi.

TOPRAĞA 
DOKUNUYORLAR

Bingül, “Proje kapsamında yerelde
ve uluslararası yapılan çalışmalarla
Ata Tohum Bankası kurularak to-
humda sürdürülebilirlik sağlanıyor.
Okulda geri dönüşümle oluşturulan
yerlerde tıbbi ve aromatik bitkiler
dikilerek çevre bilinci ve bitki tanı-
ma becerileri geliştiriliyor. Baharın
gelmesiyle cam önlerine rengarenk

çiçekler ve bahçeye meyve ağaçları
dikilip bakımı öğrencilerce yapılı-
yor. Kısacası gençler toprağa doku-
nuyor. Ekoloji fotoğrafları çeki-
yorlar ve albüm oluşturuyorlar.
Ayrıca proje öğrencileri keçe, çini,
ebru, tel kırma, kök boya gibi gele-
neksel sanatları öğrenerek el becer-
ilerini geliştiriyorlar” diye konuştu.

TESİSLER GEZİLDİ
25-30 Mayıs tarihlerinde Litvanya’
nın Kaunas şehrine yapılan ziyarete
4 öğretmen ve 2 öğrenci (Okul
Müdürü Turgay Bingül, proje irt-
ibat kişisi Nuray Sarıboğa Alagöz,
öğretmenler Murat Kale, Mehmet
Ümit Bayar ile öğrenciler İpek Taş-
pınar ve Tuana Mert) katıldı. Etkin-
liklerde atık yakma ve enerji üretim
tesisi gezilerek işleyişi hakkında
detaylı bilgi alındı. Nesli tehlike
altındaki bitki türleri, orman ve
nehir kenarı gezileri ile orman mü-
zesi aracılığıyla tanıtıldı. Atık cam
parçalarından tasarım çalışmaları
yapıldı. Kaunas Botanik Bahçesi
ve okul bahçesindeki duyusal yol
tecrübe edildi; böcek otelleri
yerinde incelendi. Litvanya’nın tar-
ihi ve kültürel zenginlikleri yerinde
ziyaret edildi.

Program esnasında öğrenciler, son 20 yılda Afyon ve çevresindeki doğadaki 
değişimler ile nesli tehdit altındaki bitkiler hakkında sunum yaptı ve hazırladıkları el broşürlerini dağıttı. 
Böylece teknoloji, İngilizce, toplum önünde konuşma ve tartışma gibi alanlarda yeterliliklerini ortaya koydular.
Ekim ayında Süleyman Demirel Fen Lisesi öğrencileri, yurt dışından gelecek olan proje ortaklarını misafir 
edecek. Bu tarz projeler, öğrenci ve öğretmenlere yeni tecrübeler edinme imkânı sağlıyor.

İlimize 
gelecekler

ODAK

ÖZEL
AHMET SARLIK

HABER

Okul Sporları faaliyetleri kapsamında 4-8 Mayıs
2025 tarihleri arasında Aydın ilinde gerçekleştirilen
Türkiye Bocce Grup Müsabakaları’nda Afyonkarahis-
ar’dan katılan sporcular büyük bir başarı elde etti.
Türkiye genelinde illerin yarıştığı bu önemli organi-
zasyona, kendi illerinde ilk üç dereceye giren takımlar
katıldı. Afyonkarahisar Erenler Şehit Ömer Sayar Or-
taokulu’ndan Eda Tileği, yıldız kızlar volo kategorisinde
üstün bir performans sergileyerek Bölge 3.’sü oldu.
Karaaslan Ortaokulu Yıldız erkekler volo basamak
branşında Ali Enes Demirkale Bölge 1.’si Küçük kız
takımı ise Bölge 4.’lüğü kazandılar.25-29 Mayıs
tarihleri arasında Muğla’da düzenlenen Türkiye Bocce
finalleri Afyonkarahisar Karaaslan Ortaokulu öğrencisi
Ali Enes Demirkale yıldız erkekler volo basamakta

Türkiye Şampiyonu olmuştur. Yıldız erkekler volo
basamak branşında mücadele eden Demirkale, birincilik
elde ederek finallere yükseldi. Demirkale finallerde
toplam 60 sayı elde ederek Türkiye Şampiyonu olmuştur. 

HEDEF ADINI ALTIN
HARFLERLE YAZDIRMAK

Ali Enes, şimdi gözünü 18-22 Haziran 2025 tarihlerinde
Ankara’da düzenlenecek Türkiye Yıldızlar Volo
Şampiyonası’na çevirdi. Şampiyonaya Beden Eğitimi
öğretmeni Engin Ulusoy ve Afyonkarahisar Gençlik
spor Bocceantrenörü Özcan Acar’da katılacak. Hedefi
bir kez daha şampiyon olmak ve Türkiye’ye adını
altın harflerle yazdırmak.

Boccegrup 
müsabakalarında başarı

Afyonkarahisar’da büyük bir heyecanla gerçekleştirilen Taekwondo
Analig İl Seçmeleri müsabakaları, Tınaztepe Spor Salonu’nda sona
erdi. Birbirinden yetenekli sporcuların kıyasıya mücadele ettiği müs-
abakalarda, heyecan ve rekabet bir an olsun eksik olmadı. Sporcular,
antrenörler ve ailelerin yoğun ilgisiyle geçen yarışmalar, Taekwondo’nun
Afyonkarahisar’daki gelişimine önemli katkılar sağladı. Müsabakalar
sonunda dereceye giren başarılı sporculara ödülleri, Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi. Erşen, törende yaptığı
konuşmada, “Burada mücadele eden tüm sporcularımızı tebrik
ediyorum. Onların azmi ve kararlılığı, Taekwondo branşının
ilimizde ne kadar güçlü olduğunu gösteriyor. Bizler de genç-
lerimizin yanında olmaya, onların gelişimi için gereken tüm
destekleri vermeye devam edeceğiz” dedi.

AFYON’U TEMSİL EDECEKLER
Dereceye giren sporcular, 19 Haziran tarihinde Balıkesir’de düzen-
lenecek olan 1. Grup müsabakalarında Afyonkarahisar’ı temsil ede-
cekler. Bu organizasyon, sporcuların yeteneklerini daha  geniş bir
platformda sergilemeleri açısından büyük önem taşıyor.

Taekwondo analig il seçmeleri tamamlandı
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YİĞİDİ ÖLDÜRMEYELİM,
HAKKINI DA YEMEYELİM...

Aslında bayram sonu yazı yazmayı planla-
mıştım.

Geçtiğimiz hafta Azerbaycan’da idik.
Azerbaycan notları epey fazlaydı.
Bayram telaşı içerisinde yazılara fazla vakit

ayıramayacaktım, bayram içerisinde rahat rahat
yazarım diyordum ama...

Bugün için bu yazıyı yazmak gerekti.

Çünkü...
Haksızlık karşısında susan dilsiz şeytan ol-

mak istemedim.

Hani derler ya...
Bir yanlış karşısında; ya elinle o yanlışı dü-

zeltmek veya yanlışa gideni durdurmak,
Ya dilinle müdahale etmek,
Ya da bu ikisi de mümkün olamıyorsa, kal-

binle o yanlışın olmaması, karşındaki kişinin
yanlışa gitmemesi için dua da bulunmak gere-
kir...

İşte bu nasihattan yola çıkarak, bugün bir
hususta elimden geldiğince, dilim döndüğünce
bir gazeteci olarak, Afyonkarahisar’da yaşayan
bir birey olarak bir yanlış karşısında görevimi
yapmak istiyorum.

HHH

Yazının başlığındaki Yiğidi öldürmeyelim,
hakkını da yemeyelim sözünün doğrusu Yiğidi
öldür ama hakkını da yeme şeklinde.

Ben bu söze karşıyım.
Ne yiğidi öldürelim, ne de hakkını yiyelim.

Neyi paylaşamıyoruz ki...
Ölümlü dünya.

HHH

Neden bugün böyle bir yazı yazıyorum?

Şundan dolayı...

Bir süreden beri Valilik Özel Kalem Müdü-
rümüz Sezai Pala hakkında bazı haberler ve
paylaşımlar yapılmakta.

İlk paylaşımda, bu paylaşımı yapan mes-
lektaşımın bir konuya sinirlendiğini ve o anki
sinirle Sezai Pala’ya yönelik böyle bir payla-
şımda bulunduğunu, daha sonra da oturup ko-
nuşup düzelteceğini düşünmüştüm.

Ama sonradan bu paylaşımlar devam etti
ve maalesef dünde bir haberde yine Sezai Pa-
la’nın ismi verilerek adeta itibarsızlaştırmaya
çalışıldığını gördüm.

O paylaşımları ve haberleri yaptıran mes-
lektaşımızı tanırım.

Aslında iyi niyetli bir kişi.
Dost olduğu kişileri sonuna kadar bırak-

mayan bir kişiliği var.
Ama nedense bir konuyu takıntı haline ge-

tirdiğinde gözü bir şey görmüyor.

Keskin sirke küpüne zarar verir misali,
bir an önce O’nu tanıdığımız ve takdir ettiğimiz
kişiliğine dönmesini arzu etmekteyim.

HHH

Sezai Pala’yı yaklaşık 25 yıldır tanırım.
Rahmetli Emniyet Müdürümüz Natık Can-

ca’nın en güvendiği ve sevdiği polislerinden
birisiydi.

Valilik Özel Kaleme geçtiğinden itibaren ir-
tibatımız daha da arttı kendisiyle.

Afyonkarahisar’da beş Vali ile çalıştı.
En son Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı ken-

disine, vekaleten yürüttüğü Özel Kalem Mü-
dürlüğü görevinde asaletini verdi.

Bu çok önemli bir takdirdir.
Bir güvenin eseridir.
Liyakatinin tescilidir.

İlimizin her şeyinin güvenildiği Valimiz Küb-
ra Güran Yiğitbaşı’nın Özel Kalem Müdürüne
böyle bir takdirde bulunması, her şeyden öte
hepimizi mutlu etmektedir.

Çünkü...
Sezai Pala bu güvene layıktır.

Hepimiz insanız.
Elbette görevimiz gereği birilerinin hoşuna

gitmeyecek hareketlerimizde olacaktır.
Herkesi memnun etme imkanımız kesinlikle

yoktur.

Valilik Özel Kalem Müdürlüğü görevi gibi
bir sorumluluğu da herkesin taşıması asla müm-
kün değildir.

Ve böylesi görevler maalesef, çokta düşman
kazanılan görevlerden birisidir.

Tıpkı Gazetecilik gibi...

HHH

Gelelim bahsettiğim haberlerdeki bir iki hu-
susa...

Özel Kalem Müdürleri, Koruma Müdürleri
ve bazı ilgililer bağlı oldukları Makamdaki
kişinin her programlarından kendi alanlarıyla
ilgili konularda birinci derece sorumludurlar.

İster Cumhurbaşkanımızın, ister bir Baka-
nımızın, ister Valimizin, isterse Belediye Baş-
kanımızın Özel Kalem Müdürü olun...

Özel Kalem Müdürü, eğer toplantı ve program
sıralı koltuklar şeklinde ise;

Direkt olarak Makam sahibinin tam arka-
sındaki koltuk veya o tam arkasındaki koltuğun
yanındaki koltukta olmak zorundadır.

Ya da Makam sahibinin kendisini direkt ola-
rak görebileceği göz hizasında olmak duru-
mundadır.

Bunun aksi kesinlikle mümkün değildir.

O haberde bahsedildiği gibi Valilik Özel
Kalem Müdürü Sezai Pala vekaleten yürüttüğü
görev asaleten kendisine verildikten sonra A
protokolün oturduğu koltuklarda oturuyor de-
ğildir.

Protokol kuralları gereği Özel Kalem Mü-
dürünün yeri her zaman yukarıda belirttiğim
şekildedir.

İkinci bir haberde yer alan, Özel Kalem Mü-
dürü Sezai Pala’nın dünkü programda oturduğu,
Basın Mensuplarının ayakta kaldığı şeklindeki
ifade de sanki biraz gözün üstünde kaşın var
misali bir zorlama itham olmuş diye düşünü-
yorum.

Çünkü...
Afyonkarahisar Valiliği o programda ev

sahibi değildir.
Programın ev sahibi Afyonkarahisar Ticaret

ve Sanayi Odasıdır.
Kaldı ki, ben hiç bir gazetecinin yer bula-

madığını da görmedim.
Hatta gelen Gazeteci sayısı biraz fazla olunca,

ev sahibi kurumun bazı ilgililerinin protokole
yakın yerlerini Gazeteci Meslektaşlarımıza ver-
diklerini, kendilerinin daha gerilere giderek
oturduklarını gördüm.

HHH

Kaldı ki, ev sahibi Afyonkarahisar Valiliği
olsa bile, Özel Kalem Müdürünün yeri bu prog-
ramda tam da oturduğu yerdir.

Aynı şekilde Belediye Başkanımızın Özel
Kalem Müdiresi, kardeşim Şehriban Öncel’de
Belediye Başkanımızı direkt olarak görebileceği
bir koltukta idi.

Diğer programlarda da yine aynı şekilde
Başkanımızın Özel Kalem Müdiresi, olması ge-
reken noktada vazifesini yapmaktaydı.

HHH

Sezai Pala’yı yıllardır tanıdığımı belirtmiş-
tim.

İşini doğru dürüst yapma amacının dışında
bir amacı olmadığını iyi biliyorum.

Akçeli işlerden uzaktır.
Kimsenin şahsi işlerine de alet olacak bir

yapısı yoktur.

Bir not daha...
Geçmişte şahsına karşı hasmane tutum içe-

risinde olan bir kişi ile ilgili bazı bilgileri ken-
disine ulaştırmaya gayret eden bir ilgiliyi öyle
bir şekilde azarladı ki...

İşte o gün Sezai Pala’ya karşı sevgim, tak-
dirim bir kat daha arttı.

HHH

Şimdi...
Ben Sezai Pala hakkında bu gerçekleri dile

getirdim diye, meslektaşım belki de bana kırı-
lacak, üzülecek.

Hiç kırılmasın ve hiç üzülmesin.
Bilsin ki...
Yarın birileri de O’na karşı böyle itibarsız-

laştırmaya yönelik hal ve tavırlar içerisinde
olursa, bilmeli ki onlarında karşısında olurum.

HHH

Hepimiz insanız.
Hepimizin eksiği var, yanlışı var.
Hepimize takılacak eğri ya da doğru bir

kulp bulunur elbette.

İki testi çarpıştığında biri kırılırken, diğerinin
sağlam kalma garantisinin olmadığı da bilin-
mektedir.

Birbirimizi üzdüğümüz, kırdığımız anlar el-
bette olmuştur.

Ama bunlara takılı kalarak hayat geçmez ki...

Doğrularımızda var elbette.
Aldığımız hayr duaları da olmuştur.

Eksileri bir kenara bırakarak, artılara odak-
lanmak herkes için en iyisi olacaktır.

Kırmak-bozmak-yıkmak kolay, yapmak ise
çok zordur.

Bunu da en iyi o meslektaşım bilmektedir
aslında.

Yapmak için gayret ettiği o büyük işler için
ne kadar çok çaba sarf ettiğini, bunları yaparken
de kendisini çekemeyenlerin yaptıkları itibar-
sızlaştırma çalışmalarına ne kadar üzüldüğünü
bilmekteyim.

İşte o nedenle küçük bir empati yapmanın
tam zamanı olduğunu düşünüyorum.

HHH
Yarın arefe...
Ertesi gün Allah nasip ederse, Bayrama

erişeceğiz.

Kırgınlıkların, dargınlıkların bir kenara bı-
rakılarak kucaklaşılması gerekli.

Temennim ve duam bu yönde.

HHH

Tüm Okurlarımız ve hemşerilerimiz başta
olmak üzere TÜRK-İSLAM Aleminin Bayramını
şimdiden kutluyorum.

Sağlık ve huzur içerisinde nice bayramlara
erişmek temennisiyle...

Allaha emanet olunuz.

mehmeteminguzbey@gmail.com

n Mine Özgen, resme ortaokul ve lise yıllarında
başladığını belirterek, sergide yer alan ilk resimlerinden
bahsetti. “Burada yaptığım en eski resim haşhaşlı
tablo. İnsan figürleri ve hayvan figürleri üzerine de
çalışmalar yaptım. Ortaokulda ise ilk yağlı boya
çalışmam bir Çingene kızı portresiydi. Tabii ki çoğu
resmim burada yok ama şu an en son yaptığım at
portreleri de sergide yer aldı” diye konuştu.

DEDESİYLE OLAN
UNUTULMAZ ANLARI

n Sergide manevi değeri yüksek olan dedesinin resmine
de yer veren Özgen, bu eserin hikayesini paylaştı.
“Dedem Aydın’da Akça diye bir yerde yaşıyordu.
Akça, Türkiye’deki tek planlı köylerden biri. Dedem
40 yaşında gözlerini kaybetmeye başladı. Onu
kahveye götürürdüm, orada yaşlı dedelerle birlikte
savaş anılarını dinlerdik. Sonra fırından ekmek
alır, geri dönerdik” dedi.

MANEVİYATI BÜYÜK ESER
n Özgen, üniversite yıllarında dedesini resmetme isteğinin

ortaya çıktığını ve bu tablonun manevi açıdan kendisi
için çok değerli olduğunu vurguladı. “O anı yaşatmak
için bir fotoğraf çekmiştim. Üniversiteye başladığımda
dedemi resmetmek istedim. Rahmetli oldu tabii ki,
çok severdim. Bu tablonun manevi değeri benim için
büyük” diye konuştu.
n HABER BÜŞRA SULTAN BODUR

BUSE YILDIRIM

Mine Özgen'in maneviyatı 
büyük eserleriAfyonkarahisar’da düzenlenen 

karma resim sergisi, sanatseverlerin ilgisini
çekti. Sergi Sahibi Özgen, ODAK Muhabirleri

Büşra Sultan Bodur ve Buse Yıldırım’a özel
olarak açıklamalarda bulundu.

Serginin sahibi ve görsel sanatlar
öğretmeni Mine Özgen, 2000 yılından bu

yana Afyonkarahisar’da görev yaptığını ve
öğrencileriyle birlikte pek çok 
sergi açtığını ifade etti. Özgen, 

“Her sene öğrencilerimin resimlerini
sergiliyordum. Emekli olmadan önce kendi

çalışmalarımı da paylaşmak istedim.
İnşallah bu serginin arkası gelir” dedi.

Öğretmen Özgen’in hazırladığı karma sanat
sergisi, Akrones Otel’de sanatseverlerle bu-
luştu. Afyonkarahisar’da Güzel Sanatlar Öğ-

retmeni Mine Özgen’in Afyonkarahisar Vali
Yardımcılığı görevinden Uşak Valiliği’ne atanan
Ali Uysal, Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci, İl Kültür ve Turizm Müdürü Yusuf
Altın, ZAFTODER Başkanı Ali Gümüşhan, Gaze-
temiz Kurucusu ve Başyazarı Mehmet Emin Güzbey,
Sabah Gazetesi Yazarı Davut Donat katıldı.

“ŞİMDİ SIRA BENDE”
Sergi açılışında konuşan Mine Özgen, “Yıllardır
öğrencilerimin sergilerini açtım. Şimdi sıra bende
diye düşündüm. Öncelikle sevgili eşime, ardından
Akrones’e teşekkür ediyorum. Beni onurlandırdı-
ğınız için mutluyum. Umarım beğenirsiniz” 

“DESTEK VERİLMELİ”
Vali Uysal ise konuşmasında, Akrones’in böyle
bir organizasyona ev sahipliği yapmasından dolayı
memnuniyet duyduğunu belirtti. Sağlık durumu
elverişli olmamasına rağmen sergiye katıldığını
ifade eden Vali Uysal, sanata ve sanatçıya destek
vermenin önemine dikkat çekti.

HALKA AÇIK VE ÜCRETSİZ
Mine Özgen’in eşi Akrones Otel Genel Müdürü
Ünal Özgen’de otelde düzenlenen bu tür sanat
etkinliklerinin halka açık ve ücretsiz olduğunu
vurguladı. Art Gallery bölümünde daha önce
hanımların el emeği ürünlerine yer verildiğini be-
lirten Özgen, bu serginin ardından başka sanatçılara
da kapılarının açık olduğunu söyledi.

Özgen’in yaptığı resimler arasında en çok 
dikkat çeken eser ise üç farklı açıdan bakıldığında

üç farklı Atatürk portresinin görülebildiği 
özel bir çalışma oldu. Bu eser, sergiyi ziyaret eden

sanatseverlerin büyük ilgisini çekti. 

Atatürk sevgisi 

Sergiye tam not 

ANI DEFTERİNE HATIRA
Sergide yer alan eserleri ziyaretçilere tek tek anlatan

Mine Özgen, katılımcılardan anı defterine
düşüncelerini yazmalarını da rica etti. Vali Uysal,

Müdür Altın, Müdür Miraç Sünnetci, Başkan
Gümüşhan, Güzbey ve Donat da anı defterine duygu

ve düşüncelerini yazarak sergiye katkıda bulundu. 
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